


	 �Ingeo™ innovations are derived 
from renewable and abundant 
domestically grown resources. 
This carbon-neutral alternative 
uses up to 68% less fossil 
fuel energy to produce than 
traditional plastics.

	 �Biopolymer made from  
plant starch.

	� Annually renewable natural 
plant fibers and agricultural 
secondaries including bagasse, 
bamboo, bulrush, sugarcane  
and wheat.

	� Wood and wood pulp  
harvested from sustainably 
managed forests. 

	� Recycled material content. The 
percent of recycled content will 
appear in the center of the icon.

INGEO

PLANT
STARCH

NATURAL 
FIBERS

WOOD
FIBER

RECYCLED
CONTENT

Quick Glance Icons 
Below is a key of the icons used throughout this catalog.  These Quick Glance Icons will help you easily identify what a product is 
made of, its features and the recommended method of disposal.   

What the product is  
Made from

Product
Features

Recommended 
Disposal Method

	
Safe for Cold Foods

	
Safe for Hot Foods

	
Safe for Hot or Cold Foods

	
Microwave Safe 

	
Freezer Safe

	
GMO Free

	 �Custom printing available.  
See inside back cover for  
more information.

	
BPI Certified

 	� A multi-attribute standard 
that assesses a product’s 
safety to humans and the 
environment by evaluating the 
sustainability of the product 
and the practices employed in 
manufacturing it.

	
Made in the USA

 

COLD
FRIENDLY

HOT
FRIENDLY

HOT / COLD
FRIENDLY

MICROWAVE 
SAFE

FREEZER 
SAFE

GMO FREE

CUSTOM
PRINT

BPI
CERTIFIED

CRADLE
-TO-

CRADLE

MADE IN 
USA

	
Home Compostable

	� Commercially Compostable. 
Check with your municipality 
for availability of a facility  
near you. Not suitable for 
backyard composting.  

	
Recyclable

HOME
COMPOSTABLE

COMMERCIALLY 
COMPOSTABLE

RECYCLABLE

Ingeo and the Ingeo logo are trademarks or registered trademarks of NatureWorks LLC in the USA and other countries.
All the Food Service products meet FDA approval for direct food contact.  
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4 BioMass Packaging® a division of Excellent Packaging & Supply

Cups & Lids 

Cold Cups & Lids

Clear Cold Cups 
Part Number Size Qty

241-00107   7-oz 1000
241-00109   9-oz 1000
241-00110 10-oz 1000
241-00112 12-oz 1000
241-00116 16-oz 1000
241-00120 20-oz 1000
241-00124 24-oz 600

“Fields” Stock Printed Cup
Part Number Size Qty

241-00209 9-oz Squat 1000
241-00113 12-oz 1000
241-00117 16-oz 1000

Lids
Part Number Description Qty

241-05207* Flat Lid, 7-oz (polystyrene) (with slot) 2500
241-05110 Flat Lid, 10-oz (with slot) 2500
241-05112 Flat Lid, 9/12/20-oz (with slot) 1000
241-05116 Flat Lid, 16/24-oz (with slot) 1000
241-05114 Dome Lid, 9/12/20-oz (with hole) 1000
241-05115 Dome Lid, 16/24-oz (with hole) 1000
241-06215 Flat Lid, 9/12/20-oz (without slot) 1000
241-06216 Flat Lid, 16/24-oz (without slot) 1000
241-05124 Dome Lid, 9/12/20-oz (without hole) 1000
241-05125 Dome Lid, 16/24-oz (without hole) 1000

*Not Compostable

 INGEO  | COLD
FRIENDLY  CUSTOM

PRINT  BPI
CERTIFIED  MADE IN 

USA  | COMMERCIALLY 
COMPOSTABLE

Cup Inserts 
Transform a regular cup into a 
versatile food packaging carry-all. 

Designed to work with the 
Greenware cold cups and lids 
(9/12/16/20-oz). 

Their versatility allows for endless  
menu options for today’s fast-paced, 
grab-n-go customers.   

Part Number Description Qty

203-09125 4-oz Insert 1000
 

Greenware® 
Performance, clarity and sustainability in one beautiful compostable cup. Greenware® crystal clear premium cold drink cups and lids 
are 100% compostable in actively managed municipal or industrial facilities 

Click on Part Number for Pricing Index 
located at the back of the catalog
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Cups & Lids
 Cold Cups & Lids 

ecotainer®  Paper Cold Cups
�A simple alternative to plastic lined cups, the ecotainer cold cups come from managed and maintained forests and have a biobased 
Ingeo (PLA) lining.   

Cold Cups	
Part Number Size Qty

250-30012 12-oz Squat 1000
250-30016 16-oz 1000
250-30022 22-oz 1000
250-30032 32-oz 500

 WOOD
FIBER  INGEO  | COLD

FRIENDLY   CUSTOM
PRINT

BPI
CERTIFIED  MADE IN 

USA  | COMMERCIALLY 
COMPOSTABLE

Lids   
Part Number Description Qty

250-35022  Flat Lid, 12 - 22-oz (with slot) 2000
250-35032 Flat Lid, 32-oz (with slot) 1000 

A great little 9-oz snack cup,  
perfect for cold grab and go 
treats. From healthy carrot 
sticks to an irresistible  
parfait, the raised lid  
allows you to fill the cup 
up to the top without 
crushing the contents.  

World Centric®  Snack Cup

 INGEO  | COLD
FRIENDLY  CUSTOM

PRINT  BPI
CERTIFIED  | COMMERCIALLY 

COMPOSTABLE

Part Number Description Qty

453-40119 9-oz Tall Snack Cup 2000
453-40511 Raised Lid (without slot) 2000

Click on Part Number for Pricing Index 
located at the back of the catalog
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6 BioMass Packaging® a division of Excellent Packaging & Supply

Cups & Lids
Hot Cups & Lids

Stock Print Cups
Part Number Size Qty

250-00104 4-oz 1000
250-00108 8-oz 1000
250-00110 10-oz 1000
250-00112 12-oz 1000
250-00116 16-oz 1000
250-05120 20-oz 800

WOOD
FIBER  INGEO  | HOT

FRIENDLY  CUSTOM
PRINT  BPI

CERTIFIED  MADE IN 
USA  | COMMERCIALLY 

COMPOSTABLEecotainer® paper hot cups 
A simple alternative to plastic lined cups, The ecotainer hot cups come from managed 
and maintained forests and have a biobased Ingeo (PLA) lining.      

Lids

Part Number Description Qty

250-03008* White Lid, 8-oz cup 1000
250-03108* Black Lid, 8-oz cup 1000
250-04416 White Compostable Lid  

10 - 20-oz
1200

250-03016* White Lid, 10 - 20-oz 1200
250-03116* Black Lid, 10 - 20-oz 1200

 *Not compostable

Carte Blanc Cups 
Part Number Size Qty

250-20104 4-oz 1000
250-20108 8-oz 1000
250-20110 10-oz 1000
250-20112 12-oz 1000
250-20116 16-oz 1000
250-20120 20-oz 800

 

Click on Part Number for Pricing Index 
located at the back of the catalog
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Cups & Lids
 Hot Cups & Lids

Hot & Cold Cup Accessories & Condiments

World Centric® Kraft Hot Cups  WOOD
FIBER  INGEO  | HOT

FRIENDLY  CUSTOM
PRINT  BPI

CERTIFIED  | COMMERCIALLY 
COMPOSTABLE

Three layers (brown kraft paper on the outside, white paper on the 
inside and a moisture-proof Ingeo (PLA) lining) allow these cups to offer 
greater insulation than a standard hot cup. Along with their Ingeo Lids 
these cups are commercially compostable.

Hot Cups
Part Number Size Qty

453-10108 8-oz 1000
453-10110 10-oz 1000
453-10112 12-oz 1000
453-10116 16-oz 1000
453-10120 20-oz 1000

Straws
Make sure your drink service is altogether compostable with Ingeo (PLA) 
straws, available wrapped or unwrapped or wrapped paper straws.

 INGEO  WOOD
FIBER  | COLD

FRIENDLY  CUSTOM
PRINT  BPI

CERTIFIED  MADE IN 
USA | COMMERCIALLY 

COMPOSTABLE

Part Number Description Qty

330-20972 Heavy Weight 
4-Cup Carry Tray

300
Part Number Description Qty

250-00200 ecotainer® Natural  
Cup Buddy

1200
Part  Number Description Qty

410-31087 7.5" Stir Sticks 5000
445-77214 4.5" Stir Sticks 10000

 

 NATURAL 
FIBERS  | HOT / COLD

FRIENDLY  | COMMERCIALLY 
COMPOSTABLE

Carry Tray 

 WOOD
FIBER  | HOT / COLD

FRIENDLY  CUSTOM
PRINT  MADE IN 

USA  | COMMERCIALLY 
COMPOSTABLE

Cup Buddy 

 WOOD
FIBER  | HOT / COLD

FRIENDLY  | COMMERCIALLY 
COMPOSTABLE

Stir Sticks

Lids   
Part Number Description Qty

453-10508 Ingeo Lid, 8-oz 1000
453-10513 Ingeo Lid, 10 - 20-oz 1000

Part Number Description Qty

665-43510* 8.25" x 10mm Super Giant (Boba) Straws 1920
453-60108 8" Translucent Straws 10000
453-60308 8" Wrapped Straws 10000
339-00100† 7.75" BioMass Packaging Paper Straws 3200

* Not BPI Certified
† No certification required - Not certified.  Made in USA.

Click on Part Number for Pricing Index 
located at the back of the catalog
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8 BioMass Packaging® a division of Excellent Packaging & Supply

Tableware
Bowls 

BagasseWare® Bowls
Sturdy and great for both hot and cold foods. 

Part Number Description Qty

120-L015-600* 6-oz Flat Bottom Bowl (4.5  x 1.5") 600
226-L022-500* Lid for 6-oz Flat Bottom Bowl 500
357-BL-12 12-oz Heavyweight Bowl (6.25 x 1.5") 1000

*Not BPI Certified

BagasseWare® - Wheat Bowls
This BagasseWare® is a natural brown dinnerware that's sturdy,  
grease-resistant and good for both hot and cold foods. 
Part Number Description Qty

330-80008 12-oz Natural Brown Bowl (6.5 x 1.5") 1000
330-80032 16-oz Natural Brown Bowl (7 x 2") 1000

Palm Leaf Bowls 
Downright stylish. These bowls are made from only two things: fallen palm 
leaves and water, it doesn’t get more beautiful than that! 

Part Number Description Qty

688-30135* Leaf Bowl Round (3.5 x 1.75") 400
688-13116 Leaf Bowl Square (6.5 x 6.5 x 2") 100
688-13117 Leaf Bowl Round (7 x 1.25") 100

* Custom print not available. 
Substitutions of like products may be made

NATURAL 
FIBERS  | HOT / COLD

FRIENDLY  
FREEZER 

SAFE  
MICROWAVE 

SAFE  BPI
CERTIFIED  | COMMERCIALLY 

COMPOSTABLE

NATURAL 
FIBERS  | HOT / COLD

FRIENDLY  
FREEZER 

SAFE  
MICROWAVE 

SAFE  GMO FREE  BPI
CERTIFIED  | COMMERCIALLY 

COMPOSTABLE

WOOD
FIBER  | HOT / COLD

FRIENDLY  
FREEZER 

SAFE  
MICROWAVE 

SAFE  CUSTOM
PRINT  | COMMERCIALLY 

COMPOSTABLE

Diamond Collection BagasseWare®

Beautifully molded natural fibers create an elegance not  
often found in disposable tableware. 
Part Number Description Qty

357-DP12B 12-oz Square Bowl 6" 500
357-DP66 6" Square Plate 500
357-DP88 8" Square Plate 500
357-DP10 10" Square Plate 250
357-DP105 10 x 5" Rectangle Plate 500

NATURAL 
FIBERS  | HOT / COLD

FRIENDLY  
FREEZER 

SAFE  
MICROWAVE 

SAFE  BPI
CERTIFIED  | COMMERCIALLY 

COMPOSTABLE

Click on Part Number for Pricing Index 
located at the back of the catalog
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Tableware
Plates & Platters

BagasseWare® Plates
These sturdy plates are great for both hot and cold foods.

NATURAL 
FIBERS  | HOT / COLD

FRIENDLY  
FREEZER 

SAFE  
MICROWAVE 

SAFE  CUSTOM
PRINT  BPI

CERTIFIED  | COMMERCIALLY 
COMPOSTABLE

BagasseWare® - Wheat Plates 

Natural brown dinnerware that is sturdy, grease-resistant 
and good for both hot and cold foods. 

Part Number Description Qty

330-80012 6" Round Plate 1000
330-80013 7" Round Plate 1000
330-80011 9" Round Plate 500
330-80010 10" Round Plate 500

NATURAL 
FIBERS  | HOT / COLD

FRIENDLY  
FREEZER 

SAFE  
MICROWAVE 

SAFE  GMO FREE  BPI
CERTIFIED  | COMMERCIALLY 

COMPOSTABLE

Palm Leaf Plates 
Downright stylish. These plates are made from only two things:  
fallen palm leaves and water, it doesn’t get more beautifully than that! 
Part Number Description Qty

688-13005 5" Leaf Plate 100
688-13007 7" Leaf Plate 100
688-13009 9" Leaf Plate 100
688-13010 10" Leaf Plate 100

Substitutions of like products may be made

WOOD
FIBER  | HOT / COLD

FRIENDLY  
FREEZER 

SAFE  
MICROWAVE 

SAFE  CUSTOM
PRINT  | COMMERCIALLY 

COMPOSTABLE

Part Number Description Qty

357-PL-06-01 6" Round Plate 1000
357-PL-07-01 7" Round Plate 1000
357-PL-09 9" Round Plate 500

Part Number Description Qty

357-PL-10 10" Round Plate 500
357-PL-11 10" 3-Compartment 500
357-PL-16-1 Oval Platter (10.25 x 7.75") 500

Click on Part Number for Pricing Index 
located at the back of the catalog
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10 BioMass Packaging® a division of Excellent Packaging & Supply

Utensils
Cutlery

SpudWare® 
SpudWare is an excellent alternative to traditional 
disposable cutlery. This high performance, heat 
tolerant cutlery incorporates a bioplastic blend  
to help reduce petroleum usage.

Part Number Description Qty

226-50201 6" Spoon 1000
226-50202 6" Fork 1000
226-50203 6" Knife 1000
226-50205 6" Spork 1000
226-50251 6" Wrapped Spoon 750
226-50253 6" Wrapped Knife 750

World Centric® Compostable Cutlery

These sleek, 6” utensils can take the heat,  
up to 200°F, to be exact. 

Part Number Description Qty

453-30111 6" Spoon 1000
453-30112 6" Fork 1000
453-30113 6" Knife 1000
453-30114 6" Soup Spoon 1000
453-30202 6" Wrapped Set  

(Spoon/Fork/Knife/Napkin) 250

PLANT
STARCH  | HOT / COLD

FRIENDLY  

PLANT
STARCH  | HOT / COLD

FRIENDLY  GMO FREE  BPI
CERTIFIED  | COMMERCIALLY 

COMPOSTABLE

SpudWare® Compostable

This newly designed SpudWare Compostable cutlery is 
sleek, ridged, and strong enough to handle anything you  
dish out. 

At 7" in length it feels more like traditional flatware than 
most disposables and with its reinforced neck it performs 
that way too.  Fully compostable in a commercial facility  
this cutlery is the perfect complement to any Earth  
conscious table setting or take-out operation.   

Part Number Description Qty

416-30301 7" Compostable Spoon 1000
416-30302 7" Compostable Fork 1000
416-30303 7" Compostable Knife 1000

PLANT
STARCH  | HOT / COLD

FRIENDLY  GMO FREE  BPI
CERTIFIED  | COMMERCIALLY 

COMPOSTABLE

Click on Part Number for Pricing Index 
located at the back of the catalog
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Utensils

Tasting Spoons

Cutlery

EcoTaster Paper Tasting Spoons

Moisture resistant like a milk carton and in one fold 
these become the perfect taster for in-store or  
event sampling. 

Part Number Description Qty

416-00302 EcoTaster 3" Tasting Spoon 2500

WOOD
FIBER  | HOT / COLD

FRIENDLY  MADE IN 
USA  | COMMERCIALLY 

COMPOSTABLE

Leafware® 
Wooden Cutlery
Leafware utensils are made from natural, sustainable birch 
wood.  Durable and heat tolerant above 200°f, they contain 
NO glues, glazes or dyes and are FDA approved for food 
contact.  Perfect for your next eco-friendly event. 

Part Number Description Qty

688-41701 6.5" Leafware Spoon 400
688-41702 6.5" Leafware Fork 400
688-41703 6.5" Leafware Knife 400

WOOD
FIBER  | HOT / COLD

FRIENDLY  | COMMERCIALLY 
COMPOSTABLE

World Centric® Compostable Tasting Spoon

A sleek, natural, biobased alternative to  
petroleum-based plastic tasting spoons.  
Heat-resistant up to 120°F.

Part Number Description Qty

453-30115 3" Tasting Spoon 3000

PLANT
STARCH  | COLD

FRIENDLY  GMO FREE  BPI
CERTIFIED  | COMMERCIALLY 

COMPOSTABLE

Click on Part Number for Pricing Index 
located at the back of the catalog
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12 BioMass Packaging® a division of Excellent Packaging & Supply

Napkins
Beverage & Dinner Napkins 

Dispenser Napkins

TidyNap Low Fold

MasterFold

Linen-Like Dinner Napkin

Paper napkins with the look and feel of  
linen, at a fraction of the cost.

Part Number Description Qty

340-31217 Linen Napkin, Nat  
4.5 x 8" (12 x 17")  

900

340-31517 Linen Napkin, Wht  
4.5 x 7" (15 x 17")  

500

RECYCLED
CONTENT  | HOT / COLD

FRIENDLY  CUSTOM
PRINT  MADE IN 

USA  | COMMERCIALLY 
COMPOSTABLE

55%

BioMass Beverage Napkin

Natural 1-ply beverage napkin.

Part Number Description Qty

330-55497 BioMass Beverage Napkin 
5 x 5" (10 x 10") 

5000

White Dinner Napkin

White 2-ply dinner napkin. 

Part Number Description Qty

549-21517 Dinner Napkin, Wht 
4.375 x 7.5" (15 x 17")   

3000

Natural Dinner Napkin

Natural 2-ply dinner napkin.

Part Number Description Qty

338-00277 Dinner Napkin, Nat 
4.375 x 7.5" (15 x 17")  

2000

RECYCLED
CONTENT  | HOT / COLD

FRIENDLY  CUSTOM
PRINT  MADE IN 

USA  | COMMERCIALLY 
COMPOSTABLE

100%

NATURAL 
FIBERS  RECYCLED

CONTENT  | HOT / COLD
FRIENDLY  | COMMERCIALLY 

COMPOSTABLE

24%
RECYCLED
CONTENT  | HOT / COLD

FRIENDLY  CUSTOM
PRINT  | COMMERCIALLY 

COMPOSTABLE

100%

RECYCLED
CONTENT  | HOT / COLD

FRIENDLY  MADE IN 
USA  | COMMERCIALLY 

COMPOSTABLE

100%

Tork Tall Fold Dispenser Napkins
Part Number Description           Dimensions = folded (unfolded) Qty

SCAD3056B Tall Fold Napkin 1-ply 3.5 x 6.8" (6 x 13.5")  10000

MasterFold Napkins 
Part Number Description                    Dimensions = folded (unfolded) Qty

330-00786 Masterfold Napkin 1-ply 5 x 6.5" (13 x 12") 6000
330-00806 Luxri 17 Masterfold Napkin 5 x 6.5" (12 x 17") 6000

N4 Xpressnap Natural Napkins 
Part Number Description                    Dimensions = folded (unfolded) Qty

410-00906 N4 Xpressnap,  1/4 fold  4.25 x 6.5 " (8.5 x 13") 6000

TidyNap White Daintyfold/Lowfold Napkins
Part Number Description                    Dimensions = folded (unfolded) Qty

330-39201 TidyNap® 3.25 x 4.5" (7 x 12") 8016

Dispenser Napkins 
Convenient and cost effective napkin dispensers are a must 
for most food service operations. 

Tork Tall Fold

N4 Xpressnap

Beverage Napkin

Natural 2-ply beverage napkin.

Part Number Description Qty

340-12403 Beverage Napkin  
5 x 5" (10 x 10") 

4000

RECYCLED
CONTENT  | HOT / COLD

FRIENDLY  CUSTOM
PRINT  MADE IN 

USA  | COMMERCIALLY 
COMPOSTABLE

100%

Click on Part Number for Pricing Index 
located at the back of the catalog
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Bakery
Liners & Baking Cups 

Chrome-Free Pan Liner

Natural unbleached parchment pan liners come in 
16.375 x 24.375" sheets and can be cut and sized to  
fit any baking pan. 

Tulip Baking Cups

These stylish baking cups add a whimsical and elegant touch  
to muffins and cupcakes. 

WOOD
FIBER  | HOT / COLD

FRIENDLY  
FREEZER 

SAFE  
MICROWAVE 

SAFE  | COMMERCIALLY 
COMPOSTABLE

WOOD
FIBER  | HOT / COLD

FRIENDLY  
FREEZER 

SAFE  
MICROWAVE 

SAFE  MADE IN 
USA  | COMMERCIALLY 

COMPOSTABLE

Unbleached Natural Kraft Sandwich Bags 

These grease resistant bages are great for packing and 
wrapping sandwiches, cookies, bagels and snacks. 

Part Number Description Qty

325-70025 # 25 Natural Sandwich Bag  
(6.5 x 1 x 8")

2000

WOOD
FIBER  | HOT / COLD

FRIENDLY  
FREEZER 

SAFE  
MICROWAVE 

SAFE  CUSTOM
PRINT  MADE IN 

USA  | COMMERCIALLY 
COMPOSTABLE

Part Number Description Qty

340-24210 Parchment Pan Liner 1000
Part Number Description Qty

303-13250 Small 2.25 - 3.5-oz (2"dia. Sides 1.25/2.75"h) 2000
303-16050 Medium 3.5 - 4.5-oz (2"dia. Sides 2/3.5"h) 2000
303-17550 Large 4.5 - 5.5-oz (2"dia. Sides 2.75/4"h) 2000

Click on Part Number for Pricing Index 
located at the back of the catalog
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14 BioMass Packaging® a division of Excellent Packaging & Supply

Catering
Bowls and Platters 

RECYCLED
CONTENT  | HOT / COLD

FRIENDLY  CUSTOM
PRINT  MADE IN 

USA  | COMMERCIALLY 
COMPOSTABLE RECYCLABLE

100%

FiberPac Window Lunch Box

Made from 100% recycled fiberboard, with a recyclable acetate 
window, and printed using vegetable based inks. These lunch boxes 
are an attractive and efficient way to quickly  provide individual 
meals to any group, large or small. 

Part Number Description Qty

330-54005 FiberPac Lunch Box 
(9.25 x 7.375 x 3.125")

200

BagasseWare® Catering Bowls and Platters

These sturdy pulp catering bowls and platters are  
a must for serving large groups. 

With a channel design at the bottom of 
the container, they help keep things fresh by 
allowing excess moisture to move away from 
the food. Their clear recyclable PETE lids keep the 
food contained and makes stacking and transporting 
easier with a unique slip-limiting pattern that locks on 
to the underside of the container on top. 

Platters
Part Number Description Qty

385-49112 12" Square Pulp Platter 25
385-52912 PET Dome Lid for 12" Platter 25
385-49114 14" Square Pulp Platter 25
385-52914 PET Dome Lid for 14" Platter 25
385-49116 16" Square Pulp Platter 25
385-52916 PET Dome Lid for 16" Platter 25

NATURAL 
FIBERS  | HOT / COLD

FRIENDLY  BPI
CERTIFIED  | COMMERCIALLY 

COMPOSTABLE RECYCLABLE

Boxes

Bowls

Part Number Description Qty

385-42120 120-oz Pulp Bowl (11 x 11 x 3.71") 50
385-512080 PETE Lid for 120-oz Pulp Bowl 50
385-42160 160-oz Pulp Bowl (14 x 14 x 2.8") 25
385-42240 240-oz Pulp Bowl (14 x 14 x 4") 25
385-51224 PETE Lid for 160/240-oz Pulp Bowls 25

Click on Part Number for Pricing Index 
located at the back of the catalog
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Catering
Tableware

Palm Leaf  
Tableware  
Plates and bowls made from only two things:  
fallen palm leaves and water, it doesn’t get more beautiful than that!

 WOOD
FIBER  | HOT / COLD

FRIENDLY  
MICROWAVE 

SAFE  
FREEZER 

SAFE  CUSTOM
PRINT  | COMMERCIALLY 

COMPOSTABLE

Part Number Description Qty

445-77150 #8 Round Toothpicks 19200
330-02181 Frill Picks 4" Club 10000

Picks  WOOD
FIBER  | HOT / COLD

FRIENDLY  
MICROWAVE 

SAFE  
FREEZER 

SAFE  BPI
CERTIFIED  | COMMERCIALLY 

COMPOSTABLE

Plates
Part Number Description Qty

688-13005 5" Square Plate 100
688-13007 7" Square Plate 100
688-13009 9" Square Plate 100
688-13010 10" Square Plate 100

Bowls
Part Number Description Qty

688-30135* Round Bowl (3.5 x 1.75") 400
688-13116 Square Bowl (6.5 x 6.5 x 2") 100
688-13117 Round Bowl (7 x 1.25") 100

* Custom print not available. 
Substitutions of like products may be made

Vegware™ Food Prep Gloves 

Made from plant-based PLA, 
not plastic, these gloves can 
be tossed in with the food 
scraps and commercially 
composted when you're 
done with them. 

 PLANT
STARCH  | HOT / COLD

FRIENDLY  BPI
CERTIFIED  | COMMERCIALLY 

COMPOSTABLE

Part Number Description Qty

665-77055 Food Prep Gloves, Medium 2400

Click on Part Number for Pricing Index 
located at the back of the catalog
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16 BioMass Packaging® a division of Excellent Packaging & Supply

Deli & Take Out
Boats

Bowls & Lids

Natural Kraft Food Trays

 

A 'No Muss, No Fuss' way to serve everything  
from a burger and fries to mile high nachos. 

WOOD
FIBER  | HOT / COLD

FRIENDLY  CUSTOM
PRINT  MADE IN 

USA  | COMMERCIALLY 
COMPOSTABLE

#500

#100 

#50 

#40 

#25 

#200

#250 

#300

Part Number Desc.    Set-up Dimensions (Base) Qty

595-10025 #25   4.25 x 3.25 x 1.25"  
(3 x 1.75")

1000

595-10040 #40     5 x 3.25 x 1.25"  
(3.5 x 1.875")

1000

595-10050 #50   5.5 x 3.75 x 1.5" 
(3.875 x 2")

1000

595-10100 #100   6.5 x 4.375 x 1.5"  
(4.5 x 2.375")

1000

595-10200 #200   6.75 x 5 x 2"  
(4.375 x 2.75")

1000

595-10250 #250    7.5 x 5.25 x 1.875" 
(4.625 x 3.25")

500

595-10300 #300   8.125 x 5.875 x 2.125"  
(5.375 x 3.375")

500

595-10500 #500    9.5 x 6.4 x 2.1"  
(6.5 x 3.625")

500

BagasseWare® - Wheat  
Bowls 
These gourmet heavy-duty natural brown bowls and lids are 
sturdy, grease-resistant and good for a variety of take-out foods. 

Part Number Description Qty

330-80021 24-oz Square Bowl (7.3 x 7.3 x 1.5") 500
330-80020 32-oz Square Bowl (7.3 x 7.3 x 2.5") 500
330-80019 Lid, 24-32-oz Square Bowls (7.8 x 7.8 x 1.5") 500
330-80036 24-oz Oval Bowl (9.5 x 6.25 x 1.5") 300
330-80037 Lid, 24-oz Oval bowl (10 x 6.5 x 1.5") 300
330-80057 Small Octagon Bowl (6.75 x 1.5") 400
330-80059 Medium Octagon Bowl (9 x 1.5") 300
330-80062 Lid, Medium Octagon Bowl 300

NATURAL 
FIBERS  | HOT / COLD

FRIENDLY  BPI
CERTIFIED  | COMMERCIALLY 

COMPOSTABLE

Click on Part Number for Pricing Index 
located at the back of the catalog
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Deli & Take Out
Bowls & Lids

BagasseWare®  Bowl 
Sleek and sturdy, this pulp bowl and clear lid make a  
beautiful presentation.   

Part Number Description Qty

385-49032 32-oz Bowl (8.25 x 2.5") 300
385-51933* Snap Fit (PET) Flat Lid, 32-oz 300

*Lids are PET and are not compostable

NATURAL 
FIBERS  | HOT / COLD

FRIENDLY  BPI
CERTIFIED  | COMMERCIALLY 

COMPOSTABLE

World Centric™  
Salad Bowls
These clear salad bowls are made from Ingeo (PLA), derived from 
renewable abundant resources made in the USA, and commercially 
compostable. Excellent for any cold salad or deli item. 

Part Number Description Qty

453-54016 16-oz Salad Bowl (2.75 x 5.5") 450
453-54516 Dome Lid, 16-oz 450
453-54024 24-oz Salad Bowl (2.75 x 6.75") 600
453-54032 32-oz Salad Bowl (3.5 x 6.75") 600
453-54048 48-oz Salad Bowl (4.35 x 6.75") 300
453-54550 Dome Lid, 24/32/48-oz 600

 INGEO  | COLD
FRIENDLY  

FREEZER 
SAFE  BPI

CERTIFIED  | COMMERCIALLY 
COMPOSTABLE 

World Centric™ Fiber Bowls
Made from a leftover agricultural fiber, wheatstraw, these bowls are great 
for hot or cold foods.  Microwave and freezer safe, as well as soak proof, 
with no plastic or wax lining. Fiber lids are available for both the round and 
square bowls and PLA lids are available for the round bowls only. Use of the 
lid is not recommended for hot liquid take-out foods.

Part Number Description Qty

453-23024 16-oz Round Bowl (7.4 x 2") 500
453-23032 24-oz Round Bowl (7.4 x 2.4") 500
453-23048 32-oz Round Bowl (7.4 x 3.15") 500
453-23050 Fiber Round Lid, 16/24/32-oz 500
453-23055 Clear PLA Round Lid, 16/24/32-oz 300
453-23224 24-oz Square Bowl (8.5 x 8.5 x 1.25") 400
453-23232 32-oz Square Bowl (8.5 x 8.5 x 1.88") 400
453-23248 48-oz Square Bowl (8.5 x 8.5 x 2.5") 400
453-23250 Clear PLA Square Lid, 24/32-oz 200

 

 
NATURAL 

FIBERS  | HOT / COLD
FRIENDLY  BPI

CERTIFIED  | COMMERCIALLY 
COMPOSTABLE 

Click on Part Number for Pricing Index 
located at the back of the catalog
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18 BioMass Packaging® a division of Excellent Packaging & Supply

Deli & Take Out
Boxes, Grab-N-Go

Boxes, Kraft

Bio Pack  
Kraft Boxes and Pails
Natural, unbleached food containers that are perfect for full 
course entrees, salads and box lunches. Made from 100%  
recycled content, with a minimum of 30% post consumer.

Kraft Pails
Part Number Description Qty

330-04008 1/2-Pint (8-oz) Pail (3 x 2.5 x 2.5") 450
330-04016 1-Pint (16-oz) Pail (3.75 x 2.87 x 3.25") 450
330-04032 1-Quart (32-oz) Pail (4.5 x 3.87 x 4.25") 450

 RECYCLED
CONTENT  | HOT / COLD

FRIENDLY  
MICROWAVE 

SAFE  MADE IN 
USA  |  RECYCLABLE

100%

Grab-N-Go Paper Boxes
Moisture and grease resistant, perfect for same day grab-n-go food. Clear 
Ingeo (PLA) window helps showcase fresh bakery, cafe and deli products. 

Part Number Description Qty

564-21553 Salad Window Box, Small (5 x 5 x 2.5") 250
564-21653 Entrée Window Box (6.5 x 4.75 x 2.5") 250
564-11031 Sandwich Wedge Window Box  

(4.8 x 4.8 x 6.8 x 3.25")
500

WOOD
FIBER

INGEO  | HOT / COLD
FRIENDLY  CUSTOM

PRINT  | COMMERCIALLY 
COMPOSTABLE

Eco-Products Sandwich Wedge
The perfect grab and go solution for your deli case or refrigerator.  Catch the eyes  
of your hurried customers with these great looking, self closing, sandwich wedges. 

Part Number Description Qty

639-10803 Hinged Sandwich Wedge (4.25 x 4.25 x 6.5") 500

INGEO  | COLD
FRIENDLY  BPI

CERTIFIED  | COMMERCIALLY 
COMPOSTABLE

Kraft  Boxes
Part Number Description Qty

680-12160 #1 Box (5 x 4.5 x 2.5") 450
680-12260 #2 Box (8.43 x 6.18 x 1.87") 200
680-12360 #3 Box (8.5 x 6.25 x 2.5") 200
680-12460 #4 Box (8.75 x 6.5 x 3.5") 160
680-12860 #8 Box (6.75 x 5.43 x 2.5") 300

Click on Part Number for Pricing Index 
located at the back of the catalog
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Deli & Take Out

Boxes, Pizza

Boxes, Snack

Boxes, Lunch

Triangle Pizza Slice Box
A must for pizza shops, concession stands, snack bars, or convenience 
stores selling pizza by the slice. 

Part Number Description Qty

330-00795 8" Pizza Slice Box, White 400

WOOD
FIBER  | HOT / COLD

FRIENDLY  CUSTOM
PRINT  MADE IN 

USA  | RECYCLABLE

Greenware® On-The-Go Snack Boxes INGEO  | COLD
FRIENDLY  BPI

CERTIFIED  MADE IN 
USA  | COMMERCIALLY 

COMPOSTABLE

Three box configurations allows you to create  
endless food combinations that are perfectly  
packaged for on-the-go consumption. 6" Square  

Part Number Description Qty

203-09502 2 Compartment 300
203-09504 3 Compartment with Side Well 300
203-09506 4 Compartment 300
203-09521 Lid, fits all 6" Snack Boxes 300

RECYCLED
CONTENT  | HOT / COLD

FRIENDLY  CUSTOM
PRINT  MADE IN 

USA  | COMMERCIALLY 
COMPOSTABLE RECYCLABLE

100%

FiberPac Window Lunch Box

Made from 100% recycled fiberboard, with a recyclable acetate 
window, and printed using vegetable based inks. These lunch boxes 
are an attractive and efficient way to quickly  provide individual 
meals to any group, large or small. 

Part Number Description Qty

330-54005 FiberPac Lunch Box 
(9.25 x 7.375 x 3.125")

200

Click on Part Number for Pricing Index 
located at the back of the catalog
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20 BioMass Packaging® a division of Excellent Packaging & Supply

Deli & Take Out
Clamshells, Clear Ingeo (PLA) 

Clamshells, Pulp-Based

World Centric® 

ClamShell™
Show off your food with these crystal clear, hinged 
clamshell containers, made from Ingeo (PLA), derived 
from renewable abundant resources. Full perimeter 
closure helps seal in flavor and freshness.

Part Number Description Qty

453-70663 Small (6 x 6 x 3") 250

453-70883 Medium (8 x 8 x 3") 250

451-N42WN* Large (9 x 9 x 3") 170

*Not BPI Certified Compostable 

INGEO  | COLD
FRIENDLY  FREEZER 

SAFE  BPI
CERTIFIED  | COMMERCIALLY 

COMPOSTABLE 

BagasseWare®  
Clamshells  
Ingeo Lined
These sturdy clamshells have a great natural feel and, with the addition  
of their moisture-proof Ingeo (PLA) lining, they will hold up to almost 
anything you put in them.

Part Number Description Qty

357-PLA19 1-Compartment  (9 x 9 x 3.2") 160
357-DPLA38 3-Compartment (7.9 x 8 x 3.2") 160
357-PLA39 3-Compartment (9 x 9 x 3.2") 160

NATURAL 
FIBERS  INGEO  | HOT / COLD

FRIENDLY  FREEZER 
SAFE  CUSTOM

PRINT  BPI
CERTIFIED  | COMMERCIALLY 

COMPOSTABLE

Click on Part Number for Pricing Index 
located at the back of the catalog
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Deli & Take Out
Clamshells, Pulp-Based

BagasseWare® Clamshells

BagasseWare® - Wheat Clamshells

Sturdy and moisture resistant these natural brown, hinged 
clamshells are good for both hot and cold foods. 

Part Number Description Qty

330-80201 1- Comp. (7.875 x 7.75 x 2.875") 200
330-80203 1- Comp. (9 x 9 x 3.24") 200
330-80205 1- Comp. Oblong (9 x 5 x 3") 250

NATURAL 
FIBERS  | HOT / COLD

FRIENDLY  FREEZER 
SAFE  CUSTOM

PRINT  BPI
CERTIFIED  | COMMERCIALLY 

COMPOSTABLE

NATURAL 
FIBERS  | HOT / COLD

FRIENDLY  FREEZER 
SAFE  CUSTOM

PRINT  BPI
CERTIFIED  | COMMERCIALLY 

COMPOSTABLE These clamshells are naturally moisture and oil resistant and 
work well for hot or cold foods.

Part Number Description Qty

357-HL66 1-Comp. Deep (6 x 6 x 3.2") 500
357-DHL81 1-Comp. Deep (7.9 x 8 x 3.2") 200
226-BX09N-300* 1-Comp. Natural (8.5 x 8 x 2.5")  300
357-HL91 1-Comp. Deep (9 x 9 x 3.2") 200
357-HL96 1-Comp. Deep Oblong (9 x 6 x 3.2") 250
357-HL96-2 2-Comp. (9 x 6 x 2.5") 250
357-HL93 3-Comp. Deep (9 x 9 x 3.2") 200

*Not BPI Certified

Click on Part Number for Pricing Index 
located at the back of the catalog
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22 BioMass Packaging® a division of Excellent Packaging & Supply

Deli & Take Out
Containers & Lids, Clear Ingeo (PLA)

Vegware™ 

These crystal clear containers are beautiful way to pack, carry and serve fresh fruits, wet 
salads and any cold prepackaged deli items, featuring pop-tight lids that resist leaks and 
seal in freshness. Made from Ingeo (PLA), derived from renewable abundant resources.    

Part Number Description Qty

Round Containers Vegware™
639-10105 5-oz (3.8 x 1.7") 2000
639-10205 Lid 5-oz 2000

World Centric®  

Deli Containers with Detached Lids
Part Number Description Qty

453-52008 8-oz   (5.9 x 4.9 x 1.5") 900
453-52012 12-oz (5.9 x 4.9 x 2.3") 900
453-52016 16-oz (5.9 x 4.9 x 2.9") 900
453-52508 Lid, 8/12/16-oz 900

Deli Containers with Hinged Lids
Part Number Description Qty

665-41008 8-oz   (4.75 x 4.1 x 2") 300
665-41012 12-oz (5.5 x 5 x 2") 300
665-41016 16-oz (5.5 x 5 x 2.5") 300
665-41024 24-oz (6.5 x 5.7 x 2.6") 200
665-41032 32-oz (7.2 x 6.6 x 2.6") 200
665-41048 48-oz (7.8 x 7.1 x 3") 200

World Centric® Salad Bowls

Part Number Description Qty

453-54016 16-oz Salad Bowl (5.5 x 2.75") 450
453-54516 Dome Lid, 16-oz 450
453-54024 24-oz Salad Bowl (6.75 x 2.75") 600
453-54032 32-oz Salad Bowl (6.75 x 3.5") 600
453-54048 48-oz Salad Bowl (6.75 x 4.35") 300
453-54550 Dome Lid, 24/32/48-oz 600

Part Number Description Qty

665-25008 8-oz (4.6 x 1.5") 500
665-25012 12-oz (4.6 x 2.125") 500
665-25016 16-oz (4.6 x 3") 500
665-25024 24-oz (4.6 x 4.25") 500
665-25032 32-oz (4.6 x 5.5") 500
665-25055 LId, 8-32-oz 500

  INGEO | COLD
FRIENDLY  FREEZER 

SAFE  BPI
CERTIFIED  | COMMERCIALLY 

COMPOSTABLE

Deli Containers

Part Number Description Qty

Square Containers FreshServe™
456-44012* 12-oz (4.5 x 4.5 x 2") 750
456-44216* 16-oz (4.5 x 4.5 x 3") 750
456-44032* 32-oz (4.5 x 4.5 x 5") 500
456-44255* Recessed Lid 1500

  *Not compostable

Part Number Description Qty

453-52024 24-oz (7.5 x 6.5 x 2.3") 600
453-52032 32-oz (7.5 x 6.5 x 3") 600
453-52524 Lid, 24/32-oz 600
453-52064 64-oz (9 x 7.4 x 3.3") 400
453-52548 Lid, 64-oz 450

Click on Part Number for Pricing Index 
located at the back of the catalog
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Deli & Take Out
Containers & Lids, Pulp-Based

Part Number Description Qty

Bowls and lids
330-80021 24-oz Square Bowl (7.3 x 7.3 x 1.5") 500
330-80020 32-oz Square Bowl (7.3 x 7.3 x 2.5") 500
330-80019 Lid, 24-32-oz Square Bowls (7.8 x 7.8 x 1.5") 500
330-80036 24-oz Oval Bowl (9.5 x 6.25 x 1.5") 300
330-80037 Lid, 24-oz Oval (10 x 6.5 x 1.5") 300
Octagons and Lids
330-80057 Small Octagon Container (6.75 x 1.5") 400
330-80059 Medium Octagon Container (9 x 1.5") 300
330-80062 Lid, Medium Octagon 300

Be Green®  Food Trays 

�Versatile food trays with available clear dome lids (recyclable)  
or �flat fiber lids. Trays are oven safe to 425°F	

Part Number Description Qty

580-50516 16-oz Bulrush Tray (6.5 x 6 x 1.5") 500
580-50518* Clear (RPET) Dome Lid, for 16-oz tray 500
580-30154 54-oz Bulrush Tray (8.9 x 6.9 x 3") 500
580-30553* Clear (RPET) Dome Lid, for 54-oz trays 500
580-30551 Flat Fiber Lid, for 54-oz trays 500

*Lids are made from RPET and are not compostable

Part Number Description Qty

Boxes and Lids
330-77008 8-oz  Box (4.5 x 4.5 x 1.25") 500
330-77016 16-oz Box (4.5 x 4.5 x 2.75") 500

NATURAL 
FIBERS  | HOT / COLD

FRIENDLY  
FREEZER 

SAFE  
MICROWAVE 

SAFE  BPI
CERTIFIED  

CRADLE
-TO-

CRADLE  | COMMERCIALLY 
COMPOSTABLE

NATURAL 
FIBERS  | HOT / COLD

FRIENDLY  
FREEZER 

SAFE  
MICROWAVE 

SAFE  BPI
CERTIFIED  | COMMERCIALLY 

COMPOSTABLE

BagasseWare® - Wheat Containers

These gourmet deli containers and tight  
fitting lids are sturdy and naturally  
moisture and oil resistant.

BagasseWare®  Burrito Bowls and Lids

Serve up everything from rice bowls, pastas, stuffed baked potatoes, to of course 
burritos in these versatile bowls. Available in white with coordinating recyclable 
lid or natural with pulp lid. The lids for the 24-oz white and 32-oz natural bowls 
features vent holes to help keep the contents fresh and not soggy. 

Part Number Description Qty
Lid  
Part Number

357-BB20 Burrito Bowl 20-oz, White 500 357-BBL20
357-BB24 Burrito Bowl 24-oz, White 250 357-BBL24
330-80036 Burrito Bowl 24-oz, Natural 300 330-80037
453-22910 Burrito Bowl 32-oz, Natural 300 453-22911

	

NATURAL 
FIBERS  | HOT / COLD

FRIENDLY  
FREEZER 

SAFE  
MICROWAVE 

SAFE  BPI
CERTIFIED  | COMMERCIALLY 

COMPOSTABLE RECYCLABLE

Click on Part Number for Pricing Index 
located at the back of the catalog
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24 BioMass Packaging® a division of Excellent Packaging & Supply

Deli & Take Out
Souffle/Portion Cups

Greenware® 
Soufflé/Portion Cups & Lids
Available in clear or printed, this line of Portion Cups 
offers the greatest variety of sizes.  Whether for 
sampling or condiments there is a size  
to fit your needs.

Be Green® Soufflé/Portion Cup

Sturdy and natural, these portion cups are suitable for both 
hot or cold foods. 

NATURAL 
FIBERS  | HOT / COLD

FRIENDLY  
FREEZER 

SAFE  
MICROWAVE 

SAFE  BPI
CERTIFIED  

CRADLE
-TO-

CRADLE  | COMMERCIALLY 
COMPOSTABLE

BagasseWare® Soufflé/Portion Cup

These pulp portion cups are ideal for offering samples of 
anything from hot soups to ice creams.

NATURAL 
FIBERS  | HOT / COLD

FRIENDLY  
FREEZER 

SAFE  
MICROWAVE 

SAFE  BPI
CERTIFIED  | COMMERCIALLY 

COMPOSTABLE

INGEO  | COLD
FRIENDLY  CUSTOM

PRINT  BPI
CERTIFIED  MADE IN 

USA  | COMMERCIALLY 
COMPOSTABLE

Lids
Part Number Description Qty

241-25002 Lid, 2-oz Cup 2000
241-25004 Lid, 3.25/4-oz Cup 2000

Greenware® Stock Print
Part Number Description Qty

241-20202 2-oz Cup (2.5"dia) 2000
241-20204 4-oz Cup (3.0625"dia.) 2000

Clear Cups
Part Number Description Qty

453-45101* 1-oz Cup (1.8" dia) 3000
241-20102 2-oz Cup (2.5"dia) 2000
241-20103 3.25-oz Cup (3.0625"dia) 2000
241-20104 4-oz Cup (2.75"dia) 2000

 *Manufactured by World Centric. Not made in the USA.

Part Number Description Qty

580-40102 2-oz Cup (2.5"dia) 2000
580-40104 4-oz Cup (3"dia) 1000
580-40502* PET Lid, 2-oz 2000

*��Lid is made from PET and is not compostable

Part Number Description Qty

357-PC-02 2-oz Cup (2.75"dia) 2500
639-41004 4-oz Cup (3"dia) 1800

Click on Part Number for Pricing Index 
located at the back of the catalog
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Deli & Take-Out
Soup/Food Containers

World Centric® Soup Containers 

A simple green band printed on them promotes their compostability 
and a low profile lid (sold separately) gives them a high-end look.

Part Number Description Qty

453-25108 8-oz (3.5 x 2.25") 1000
453-25508 Ingeo Lid, 8-oz 1000
453-25112 12-oz (4.5 x 2.5") 500
453-25116 16-oz (4.5 x 3") 500
453-25132 32-oz (4.5 x 5.75") 500
453-25512 Ingeo Lid, 12/16/32-oz 1000

WOOD
FIBER  INGEO  | HOT / COLD

FRIENDLY  
FREEZER 

SAFE  
MICROWAVE 

SAFE  CUSTOM
PRINT  BPI

CERTIFIED  | COMMERCIALLY 
COMPOSTABLE

BagasseWare® Soup Containers 

Lightweight and natural, these containers  
work well for anything from  
soup to ice cream. 

Part Number Description Qty

453-22006 6-oz 1000
453-25508 Ingeo Lid, 6-oz container 1000
226-L021-500* 17-oz (4.5 x 3.3") 500
226-L022-500* Lid, 17-oz 500

*Not BPI Certified

NATURAL 
FIBERS  | HOT / COLD

FRIENDLY  
FREEZER 

SAFE  
MICROWAVE 

SAFE  BPI
CERTIFIED  | COMMERCIALLY 

COMPOSTABLE

Paper Soup Containers  

White paper containers  
and lids with a  
polyethylene lining.

 HOT / COLD
FRIENDLY  

FREEZER 
SAFE  

MICROWAVE 
SAFE  CUSTOM

PRINT  MADE IN 
USA  

Part Number Description Qty

250-26508 8-oz (3.75 x 2.25") 1000
250-26516 16-oz Tall (3.75 x 3.75") 500
250-16016 Lid, 8/16-oz 500
250-26512 12-oz (4.25 x 2.75") 1000
250-16012 Lid, 12-oz 500
250-26524 24-oz (4.5 x 4.25") 500
250-26532 32-oz (4.5 x 5.25") 500
250-16032 Lid, 24/32-oz 500
330-71842 Combo 8-oz with Lid 250
330-71844 Combo 16-oz Tall with Lid 250

ecotainer® Soup Containers

	       A fully compostable replacement for  
	         traditional polystyrene containers. 

WOOD
FIBER  INGEO  | HOT / COLD

FRIENDLY  
FREEZER 

SAFE  
MICROWAVE 

SAFE  CUSTOM
PRINT  BPI

CERTIFIED |  COMMERCIALLY 
COMPOSTABLE

Part Number Description Qty

250-10008 8-oz (3.75 x 2.25") 1000
250-26581 Ingeo Lid, 8-oz 1000
250-10012 12-oz (4.25 x 2.75") 1000
250-26582 Ingeo Lid, 12-oz 1000
250-10016 16-oz Squat (4.5 x 3") 500
250-10032 32-oz (4.5 x 5.5") 500
250-26583 Ingeo Lid, 16/32-oz 500

Kraft Soup Containers

Natural kraft containers with  
a polyethylene lining.    

WOOD
FIBER  | HOT / COLD

FRIENDLY  
FREEZER 

SAFE  
MICROWAVE 

SAFE    

Part Number Description Qty

680-52008 8-oz with Lid (3.5 x 2.25") 250
680-52012 12-oz with Lid (3.5 x 3.25") 250
680-52016 16-oz Tall with Lid (3.75 x 4") 250
680-52032 32-oz with Lid (4.5 x 5") 250

Click on Part Number for Pricing Index 
located at the back of the catalog
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26 BioMass Packaging® a division of Excellent Packaging & Supply

Deli & Take-Out
Trays, Lunch

Trays, Supermarket

BagasseWare®  
Lunch Trays 

Multi-compartment lunch trays are sturdy and  
grease-resistant.  Ideal for when reusable trays are  
not an option. 

Part Number Description Qty

357-TL-15 White 5 Compartment Tray (10.6 x 8.5 x 1") 500
357-TL-16-1 White 6 Compartment Tray (12.5 x 8.75 x 1") 250

NATURAL 
FIBERS  | HOT / COLD

FRIENDLY  
FREEZER 

SAFE  
MICROWAVE 

SAFE  BPI
CERTIFIED  | COMMERCIALLY 

COMPOSTABLE

BagasseWare® Supermarket Food Trays

Sturdy, natural, unlined food trays are a great alternative to the foam 
trays used by supermarket meat and produce departments.

Part Number Description Qty

357-23317 17S Tray (8.3 x 4.5 x .6") 500
580-10203 2S Tray with grid (8.5 x 6 x 1") 400
580-10403 4S Tray with grid (9.25 x 7 x 1") 400

NATURAL 
FIBERS  | HOT / COLD

FRIENDLY  
FREEZER 

SAFE  
MICROWAVE 

SAFE  BPI
CERTIFIED  

CRADLE
-TO-

CRADLE  | COMMERCIALLY 
COMPOSTABLE

Click on Part Number for Pricing Index 
located at the back of the catalog
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Deli & Take Out
Trays, Sushi

Be Green® Sushi Trays & Lids 

Show off the freshness and natural beauty of Sushi with these  
all natural fiber trays.

Part Number Description Qty
Lid  
Part Number

580-20101 Small Tray (6.5 x 3.5 x .09") 1000 580-20102*

580-20105 Medium Tray (7.28 x 5.28 x 0.9") 800 580-20106*

*Lids are made from PET and are not compostable. 

NATURAL 
FIBERS  | HOT / COLD

FRIENDLY  
FREEZER 

SAFE  
MICROWAVE 

SAFE  BPI
CERTIFIED  

CRADLE
-TO-

CRADLE  | COMMERCIALLY 
COMPOSTABLE

Eco-Products®  
Sushi Trays INGEO  | COLD

FRIENDLY  BPI
CERTIFIED  | COMMERCIALLY 

COMPOSTABLE

World Centric®  
Sushi Trays with Lids INGEO  | COLD

FRIENDLY  BPI
CERTIFIED  | COMMERCIALLY 

COMPOSTABLE

Classic sushi trays made from Ingeo (PLA), derived from  
renewable abundant resources.

Part Number Description Qty

639-10853 # 7 Sushi Tray, Black (8.75 x 5.75") 600

Made from Ingeo (PLA) this sushi tray is a compostable 
version of the traditional petroleum based trays.  
Base and lid sold together.

Part Number Description Qty

453-72752 # 6 Sushi Tray, Black (7 x 5") 300

Click on Part Number for Pricing Index 
located at the back of the catalog
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Deli & Take Out
Wraps & Bags

NatureFlex™ Clear Sandwich Wrap

Looking for an alternative to plastic wrap?  
This Cellulose (wood pulp) based wrap has you covered. 

Part Number Description Qty

252-01414 Natureflex Clear Wrap (14 x 14") 3000

Kraft Polycoated Sandwich/Freezer Paper

The added protection of a poly coating makes these wraps suitable 
for anything from cheeses to sandwiches and frozen foods.

Part Number Description Qty

556-01212* Kraft Poly-coated Sandwich Wrap (12 x 12") 1000
335-01414* Kraft Poly-coated Sandwich Wrap (13.75 x 13.75") 1000
556-01515* Kraft Poly-coated Sandwich Wrap (15 x 15") 1000
335-20218* Roll Kraft Poly-coated Sandwich Wrap (18" x 1100') 1

*Not compostable

Natural Kraft Paper Sandwich Wrap

Naturally grease-resistant and simply great for wrapping sandwiches, 
cookies, bagels and snacks. 

Part Number Description Qty

325-71212 Natural Kraft Paper Sandwich Wrap (12 x 12")
40% post industrial recycled fiber 

5000

280-21414 Natural Kraft Paper Sandwich Wrap (14 x 14") 4000

WOOD
FIBER  | HOT / COLD

FRIENDLY  
FREEZER 

SAFE  
MICROWAVE 

SAFE  CUSTOM
PRINT  BPI

CERTIFIED  | HOME
COMPOSTABLE

WOOD
FIBER  | 

HOT / COLD
FRIENDLY  

FREEZER 
SAFE  

MICROWAVE 
SAFE  CUSTOM

PRINT  MADE IN 
USA  | COMMERCIALLY 

COMPOSTABLE

WOOD
FIBER  | HOT / COLD

FRIENDLY  
FREEZER 

SAFE  
MICROWAVE 

SAFE  CUSTOM
PRINT  MADE IN 

USA  

Click on Part Number for Pricing Index 
located at the back of the catalog
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Deli & Take Out
Wraps & Bags

Natural Kraft Bag with Ingeo Panel

For warm or cold foods and perfect for grab ‘n go,  
pre-packed sandwiches. 

Part Number Description Qty

470-06610 Panel Sandwich Bag with PLA Panel  
(5 x 2 x 11")

1000

WOOD
FIBER  INGEO  | HOT / COLD

FRIENDLY  
FREEZER 

SAFE  
MICROWAVE 

SAFE  CUSTOM
PRINT  MADE IN 

USA  | COMMERCIALLY 
COMPOSTABLE

NatureFlex™ Bags

Made from wood pulp harvested from sustainably managed forests. 
Suitable for both hot and cold foods, heat sealable and ideal for packaging 
sandwiches, wraps, bakery goods, confectionery and dry snacks. 

Part Number Description Qty

223-NFG2 Snack Bag (4 x 1.75 x 10") 1000
223-NFG3 Sandwich Bag (4.5 x 2.25 x 11") 1000
223-NFG5 Sandwich Bag (6 x 2.25 x 13") 1000

Part Number Description Qty

223-NFF5 Cookie Bag (4.75 x 6.75") 1000
223-NFF1 Cookie Bag (5.75 x 7.75") 1000
223-NFG1 Candy Bag (3 x 1.75 x 8.5") 1000

Ingeo Resealable Flat Bags
Great for snacks and sandwiches, these clear bags feature a 1" lip with a strip of resealable 
tape on it. Made from Ingeo (PLA), derived from renewable abundant resources.  
Suitable for cold food only.

Part Number Description Qty

554-40405 Resealable Bag (4.375 x 5.75") 1000
554-40506 Resealable Bag (5 x 6") 1000
554-40508 Resealable Bag (5.5 x 8") 1000

INGEO  | COLD
FRIENDLY  BPI

CERTIFIED  CUSTOM
PRINT  MADE IN 

USA  | COMMERCIALLY 
COMPOSTABLE

WOOD
FIBER  | HOT / COLD

FRIENDLY  FREEZER 
SAFE  MICROWAVE 

SAFE  CUSTOM
PRINT  BPI

CERTIFIED  MADE IN 
USA  | HOME

COMPOSTABLE

Unbleached Natural Kraft Sandwich Bags 

These grease resistant bags are great for packing and  
wrapping sandwiches, cookies, bagels and snacks.

Part Number Description Qty

325-70025 # 25 Natural Sandwich Bag  
(6.5 x 1 x 8")

2000

WOOD
FIBER  | HOT / COLD

FRIENDLY  
FREEZER 

SAFE  
MICROWAVE 

SAFE  CUSTOM
PRINT  MADE IN 

USA  | COMMERCIALLY 
COMPOSTABLE

Click on Part Number for Pricing Index 
located at the back of the catalog
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Grocery & Shopping Bags
Grocery Bags

Shopping Bags

BioBag® Mater-Bi bioplastic 
Compostable Shopping Bags
Would you like paper or vegetable starch, printed with soy-based inks? 

It’s the natural choice when it comes to ‘plastic bags’.

Part Number Description Qty

524-201000 BioShopper Green T-shirt Bag (16.1 x 19.7") 500

Natural Kraft  
Grocery Bags
These durable, flat-bottom, kraft bags are a staple in any grocery 
store, available in a variety of sizes, some with pop-up handles.

Part Number Description Qty

450-50102 2lb Brown Grocery Bag (4.6 x 2.4 x 8") 500
450-50104 4lb Brown Grocery Bag (5 x 3.1 x 9.75") 500
450-50106 6lb Brown Grocery Bag (6 x 3.62 x 11.06") 500
450-50108 8lb Brown Grocery Bag (8.1 x 4 x 12.35") 500
450-50112 12lb Brown Grocery Bag (7 x 4 x 13") 500
450-50116 16lb Brown Grocery Bag (4.75 x 4.75 x 16") 500
450-51420 #420 Brown Grocery Bag (8.25 x 6.1 x 14") 500
Carry Sacks
450-00146 #46 (12 x 7 x 17") 57# Basis Weight 500
Handled Bags
450-90107 1/7 BBL (12 x 7 x 14") 70# Basis Weight 300
450-90106 1/6 BBL (12 x 7 x 17") 70# Basis Weight 300
Wholesale Baguette Bag
450-50162 #72 (12 x 7 x 22") 72# Basis Weight 250

Natural Kraft  
Shopping Bags
These shopping bags have a handle on things!    

Part Number Description Qty

425-65308 5.5 x 3.25 x 8.375" Bag w/ Twisted Handle 250
285-06314 5.5 x 3.25 x 13" Bag w/ Twisted Handle 250
285-00099 8 x 4.75 x 10.5" Bag w/ Twisted Handle 250
285-00106 10 x 5 x 13" Bag w/ Twisted Handle 250
285-00107 10 x 7 x 12" Bag w/ Twisted Handle 250
425-20205 13 x 7 x 13" Bag w/ Twisted Handle 250
285-00112 14.5 x 9 x 16.25" Bag w/ Twisted Handle                                                     200
285-00102 16 x 6 x 12" Bag w/ Twisted Handle 250
176-84245* 11 x 6 x 11" Bag w/ Die-Cut Handle 500

*Not 100% recycled paper

INGEO  | CUSTOM
PRINT  GMO FREE  BPI

CERTIFIED  | COMMERCIALLY 
COMPOSTABLE

RECYCLED
CONTENT  WOOD

FIBER | CUSTOM
PRINT  MADE IN 

USA  | COMMERCIALLY 
COMPOSTABLE

100%

RECYCLED
CONTENT  | CUSTOM

PRINT  MADE IN 
USA  | COMMERCIALLY 

COMPOSTABLE

100%

Our kraft bags meet all current California Environmental Ordinance requirements.

Click on Part Number for Pricing Index 
located at the back of the catalog
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Specialty Bags 
Specialty Bags

Specialty Bread or 
Wine Bags
These pinched-bottom bags are perfect for that fresh baked loaf  
of french bread or bottle of fine wine. 

Part Number Description Qty

176-50020 Quart/Baguette Natural Kraft Bag  
750-ml (4.5 x 2.5 x 16") 

500

RECYCLED
CONTENT  WOOD

FIBER | CUSTOM
PRINT  MADE IN 

USA  | COMMERCIALLY 
COMPOSTABLE

40%

Coffee Bags

RECYCLED
CONTENT  INGEO  | HOT / COLD

FRIENDLY  
FREEZER 

SAFE  
MICROWAVE 

SAFE  CUSTOM
PRINT  MADE IN 

USA  | COMMERCIALLY 
COMPOSTABLE

�Storing high quality coffee beans and grounds should be just 
as natural as the process used to make it. No bleach and no 
petroleum. These bags are made from natural kraft paper and 
lined with Ingeo (PLA) for moisture control.

Part Number Description Qty

470-88102 1/2 lb Natural Coffee Bag with Ties 1000
470-88121 1 lb Natural Coffee Bag with Window & Ties 1000
470-88101 1 lb Natural Coffee Bag with Ties 1000
470-88105 5 lb Natural Coffee Bag with Ties 500

Additional bags  
can be found on Page 29

Click on Part Number for Pricing Index 
located at the back of the catalog
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Cleaners
Cleaning Supplies

Dish, Hand and Laundry-Soap
Ultra-concentrated soaps made from all natural ingredients, 
such as coconut-based surfactants and essential oils. Non-toxic 
and chemical-free they are biodegradable and safe for grey 
water and septic systems.

Part Number Description Qty

562-72204 Dishmate Grapefruit Liquid, gal 4
562-09721 Dishmate Free & Clear, gal 4
562-66304 Free & Clear Handsoap, gal 4
562-66504 Lavender Handsoap, gal 4
562-09764 Free & Clear Laundry Detergent, gal 4
562-09892 OXOBrite Whitener/Brightener, 8.5 lbs. 4

Floor Cleaner and Fabric Care
Clean and polish any flooring including tile, ceramic, vinyl, 
hardwood, laminates, marble, granite and terazzo. Or keep 
carpeting, upholstery and other fabrics looking and smelling 
good with these natural floor and fabric cleaners.

Part Number Description Qty

562-72504 Floor Kleener, gal 4

ECOS™ PRO 
by Earth Friendly Products

Glass and Hard Surface Cleaners,  
Degreasers and Polishers 
Quickly remove dirt and grime from any number of surfaces 
with these natural cleansers. Made from sustainable, plant-based 
ingredients they are safe for you and the environment. 

Part Number Description Qty

562-30104 Lavender Window Kleener, gal 4
562-93016 Lavender Window Kleener, 32-oz Spray 6
562-97066 Orange Plus Cleaner Degreaser, 32-oz Spray 6
562-70604 Orange Plus Cleaner Degreaser, gal 4
562-74604 Parsley Plus Kitchen/Bath Cleaner, gal 4
562-97466 Parsley Plus Kitchen/Bath Cleaner, 32-oz Spray 6
562-93306 Stainless Steel Cleaner, 32-oz Spray 6
562-70306 Toilet Kleener, 24-oz Gooseneck 6

MADE IN 
USA  

Click on Part Number for Pricing Index 
located at the back of the catalog
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Paper Towels, Tissue & Trash Can Liners
Paper Towels

Trash Can Liners

Tissue, ToiletTissue, Facial

EcoSafe 6400 
Compostable Can Liners
Unlike conventional plastic bags that will last centuries, EcoSafe™ 
6400 trash can liners will completely break down in a municipal  
or commercial composting facility. Made from Ingeo (PLA), derived 
from renewable abundant resources in the the U.S., BPI certified  
and Cedar Grove Composting approved.

INGEO | BPI
CERTIFIED

MADE IN 
USA | COMMERCIALLY 

COMPOSTABLE

BagasseWare® Toilet Tissue
Absorbent toilet tissue made of bagasse.

Part Number Description Qty

549-10215 Household Toilet Tissue 
(500 sheets/roll)

96

549-10210 Jumbo Roll Toilet Tissue 
(9" dia)

12

NATURAL 
FIBERS

RECYCLED
CONTENT | COMMERCIALLY 

COMPOSTABLE

24%

Rolled Towels
High bulk, super strong, soft 2-ply towels that hold together even on 
tough jobs. 

Part Number Description Qty

331-01975A Unbleached Kitchen Roll Towel 210 ct (11 x 9") 12
330-02031 Scott Natural Industrial Roll Towel (8" x 400') 12
220-28123 Center Pull Towels 2-ply (9" x 400') 6

RECYCLED
CONTENT | HOT / COLD

FRIENDLY
MADE IN 

USA | COMMERCIALLY 
COMPOSTABLE

100%

Part Number Description Qty

549-10101 Multi-fold Paper Towel 9 x 3" (9 x 9") 4000
Part Number Description Qty

701-03113* Multi-fold Paper Towel 9 x 3.25" (9 x 9.5") 4000
220-26401 Single fold Paper Towel 9 x 5.25" (9 x 9.5") 4000

*Not made in USA

Bagasse Paper Towel

Our tree-free, highly absorbent white multi-fold single-ply 
paper towels are made of sugarcane bagasse an annually 
renewable resource.

Unbleached Paper Towels

These high quality, natural kraft paper towels are strong 
and absorbent, available in single and multi-fold. 

NATURAL 
FIBERS | HOT / COLD

FRIENDLY | COMMERCIALLY 
COMPOSTABLE

RECYCLED
CONTENT | HOT / COLD

FRIENDLY
MADE IN 

USA | COMMERCIALLY 
COMPOSTABLE

100%

Part Number Description Qty

351-16176 2.5-gal (16 x 17") 720

351-24326 13-gal (24 x 32") 288

351-83042 33-gal (30 x 42") 135

351-83348 39-gal (33 x 48") 90

351-83550 45-gal (35 x 50") 90

Part Number Description Qty

351-83955 48-gal (39 x 55") 80

351-84248 55-gal (42 x 48") 80

351-84860 64-gal (48 x 60") 60

351-85460 96-gal (54 x 60") 60

Facial Tissue
A high quality, white 2-ply facial tissue. 
Part Number Description Qty

220-47410 Facial Tissue 30

NATURAL 
FIBERS

RECYCLED
CONTENT | COMMERCIALLY 

COMPOSTABLE

24%

Click on Part Number for Pricing Index 
located at the back of the catalog
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Paper, Registry Rolls, Packaging Supplies
Paper

Copy Paper
Boise® ASPEN® 100 premium recycled paper is an excellent multi-purpose paper 
for daily printing needs. Engineered for use in high-speed copiers, printers and  
fax machines, it has the same hard-working characteristics as a  
non-recycled sheet. It also earned the 2009 Buyers Laboratory  
Seal of Approval. Don’t forget to help close the recycling loop  
by recycling your used paper.

Part Number Description Qty

395-08511 Premium Copy Paper (8.5 x 11") 5000

BPA-Free Thermal  
Register POS/Printer Rolls
�Eliminate toxins from point-of-sale registers. This BPA-free thermal paper 
works exactly like standard register tape or credit card receipt paper but 
is safer for both employees and customers. 

Part Number Description Qty

370-216149 Thermal Register Roll (2.25" x 80') 50
370-99204 Thermal Register Roll (2.25" x 200') 50
370-216273 Thermal Register Roll (3.125" x 273') 50

RECYCLED
CONTENT  | BPI

CERTIFIED  | COMMERCIALLY 
COMPOSTABLE

100%

RECYCLED
CONTENT  MADE IN 

USA  | COMMERCIALLY 
COMPOSTABLE

100%

Phenol-Free POS Rolls
NEW! White phenol free thermal paper offers a crisp print image 
without the BPA, BPS and other phenol or urea-based thermal 
developers.  

Part Number Description Qty

370-24680 Phenol-Free Thermal POS Rolls 
(3.125" x 230')

50

 COMMERCIALLY 
COMPOSTABLE

Click on Part Number for Pricing Index 
located at the back of the catalog



Brands

Custom Printed Items
Reaching customers with your brand is more important than ever these days.   
Why not remind your customers of your efforts to be eco-friendly with every purchase they make?

Call us for more information and to inquire about our in-house Graphic Design services to help you get you project underway. 

Product Page Minimums Colors

Greenware Clear Cold Cups 4 call 1-5 color

Eco-Products Cold Cups 5 call 4 color

World Centric Snack Cup 5 100,000 pc 4 color

ecotainer Cold Cups 5 150,000 pc 1-2 color

ecotainer Hot Cups 6 100,000 pc 1-2 color

World Centric Hot Cups 7 100,000 pc 4 color

BioMass Packaging Paper Straws 7 24 cases 1-2 color

ecotainer Hot Cup Sleeves 7 62,400 pc 1 color

BagasseWare® Plates 9 call

BioMass Packaging  
Beverage Napkins

12 52,000 pc 1-4 color

Natural Dinner Napkin 12 call

FiberPac Catering Tray and Lid 14 call

Window Lunch Boxes 14 call

Leafware Tableware 15 5,000 pc Embossing

Natural Kraft Food Trays 16 50 cases 1-2 color

Grab-N-Go Food Boxes 18 varies 1-4 color

Bio Pack Kraft Boxes 18 100,000 pc 1-2 color

BagasseWare® Clamshells 21 200 cases Embossing  
& 1 color

Product Page Minimums Colors

Greenware Clear Soufflé Cups 24 call 1-5 color

World Centric  
Soup Containers

25 100,000 pc 4 color

ecotainer Soup Containers 25 100,000 pc 1-2 color

Paper Soup Containers 25 call

NatureFlex Clear  
Sandwich Wrap

28 30 cases

Kraft Sandwich Wrap 28 30 cases 1-2 color

Kraft Polycoated  
Sandwich/Freezer Wrap

28 30 cases 1-2 color

Ingeo Resealable Flat Bags 29 call

NatureFlex™ Bags 29 30 cases 1-6 color

Kraft Bag with Ingeo Panel 29 call

Kraft Sandwich Bags 29 call

Grocery Bags 30 varies 1-2 color

BioBag Shopping Bags 30 102,000 pc 1-2 color

Shopping Bags - Twisted Handle 30 5,000 pc 1-3 color

Baguette/Wine Bottle Bags 31 24,000 pc 1-4 color

Coffee Bags 31 10,000 pc 1-4 color

BagasseWare® Paper products, plates, cups, trays, bowls, and food 
containers made from sugarcane, wheat, bamboo or rice based 
pulp fibers.  Microwave safe, freezable and compostable. A durable 
replacement for Styrofoam.  ASTM D6868 Certified compostable.

BeGreen Packaging:  BagasseWare®- Bulrush Sushi trays, 
portion cups, supermarket trays, & food boxes made from bulrush 
and other natural fibers that are rapidly renewable and GMO free.  
Compostable.

Bio-Plus® Take-out food containers made from 100% natural kraft 
recycled cardboard.

Bridge-Gate: BagasseWare®- Wheat Plates, trays, bowls, & food 
containers made from wheat straw using a patented zero pollution 
pulping process.  Natural color, microwavable, water & grease 
resistant.

Earth Friendly Products Industrial strength cleaning products 
made from natural ingredients. Recognized by EPA's Designed for 
the Environment (DfE) Program, USDA Biobased Certified.

eco-gecko™ Wooden cutlery made from sustainably harvested, 
high quality birch wood.

Eco-Products® Planet friendly disposable products that try to use 
the fewest virgin natural resources as possible and have the least 
impact on the planet through out its lifespan.  

EcoSafe® Leak-proof trash can liners.  ASTM D6400 Certified 
compostable.

ecotainer® Chlorine-free, paper cups and soup containers made 
from sustainably harvested trees; lids and linings from Ingeo (PLA)  
ASTM D6400 Certified compostable.

Greenware®  Premium quality, clear cold cups, portion cups, and 
lids made from Ingeo (PLA)

Ingeo™ - NatureWorks' naturally advanced Ingeo materials made 
from renewable abundant resources. Used to make a broad range 
of high-heat compostable food serviceware such as hot cup lids and 
cutlery, as well as an extensive line of compostable plates, bowls, 
cups, trays, and clamshells. ASTM D6400 Certified compostable. 

Leafware® Elegant, earth friendly plates, bowls and trays made 
from just fallen leaves and water. Naturally compostable.

NatureFlex™ by innovia films Clear, cellulose-based food films. 
Oven safe, moisture resistant heat sealable, resealable, ideal for 
wrapping and bagging food.  ASTM D6400 Certified compostable.

NaturesPLAstic™ Thermoformed plastic food containers made 
from bioplastic.  Brands include: VersaPak, SeeShell, JustFresh.

PrimeWare by PrimeLink:  BagasseWare®- Wheat Bowls, plates, 
hinged food containers, lunch trays, and cup carry trays made from 
sugarcane.  Are certified compostable.

SpudWare® Heat resistant cutlery that incorporates a bioplastic 
blend to help reduce petroleum usage.

SpudWare® Compostable Sturdy, heat resistant cutlery made 
from a compostable biopolymer.
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  FSM/National Price

Table Service - Cups & Lids Inner Unit Unit Each

Cat. Part Number Description Pack Pack Price Price

Page Cold Cups & Lids

4 241-00107 7-oz Greenware Ingeo Clear Cold Cups 20/50 1000 $112.67 0.11

241-00109 9-oz Greenware Ingeo Squat Clear Cold Cups 20/50 1000 $111.61 0.11

241-00110 10-oz Greenware Ingeo Clear Cold Cups 20/50 1000 $121.26 0.12

241-00112 12/14-oz Greenware Ingeo Clear Cold Cups 20/50 1000 $132.66 0.13

241-00116 16/18-oz Greenware Ingeo Clear Cold Cups 20/50 1000 $142.76 0.14

241-00120 20-oz Greenware Ingeo Clear Cold Cups 20/50 1000 $184.89 0.18

241-00124 24-oz Greenware Ingeo Clear Cold Cups 24/25 600 $128.63 0.21

241-00209 9-oz Greenware Fields Stock Print Squat Ingeo Clear Cold Cups 20/50 1000 $120.30 0.12

241-00113 12/14-oz Greenware Fields Stock Print Ingeo Clear Cold Cups 20/50 1000 $141.35 0.14

241-00117 16/18-oz Greenware Fields Stock Print Ingeo Clear Cold Cups 20/50 1000 $151.45 0.15

241-05207 Polystyrene Lid for 7-oz Cups, flat, straw slot 2500 $260.41 0.10

241-05110 Ingeo Lid for 10-oz Cold Cups, flat, straw slot 25/100 2500 $143.07 0.06

241-05112 Ingeo Lid for 9/12/20-oz Cold Cups, flat, straw slot 10/100 1000 $60.87 0.06

241-05116 Ingeo Lid for 16/24-oz Cold Cups, flat, straw slot 10/100 1000 $62.10 0.06

241-05114 Ingeo Dome Lid for 9/12/20-oz Cold Cups, center hole 10/100 1000 $80.37 0.08

241-05115 Ingeo Dome Lid for 16/24-oz Cold Cups, center hole 10/100 1000 $82.38 0.08

241-06215 Ingeo Lid for 9/20-oz Cups, flat no slot, use w/ cup insert 10/100 1000 $60.87 0.06

241-06216 Ingeo Lid for 16/24-oz Cups, flat no slot, use w/ cup insert 10/100 1000 $62.10 0.06

241-05124 Ingeo Dome Lid (no hole) for 9/12/20-oz Cold  Cups 10/100 1000 $80.37 0.08

241-05125 Ingeo Dome Lid (no hole) for 16/24-oz Cold Cups 10/100 1000 $82.38 0.08

203-09125 4-oz Greenware Ingeo Insert for Cold Cups 8/125 1000 $71.42 0.07

5 250-30012 12-oz ecotainer  Squat Stock Print Paper Cold Cup 20/50 1000 $104.68 0.10

250-30016 16-oz ecotainer Stock Print Paper Cold Cup 20/50 1000 $115.15 0.12

250-30022 22-oz ecotainer Stock Print Paper Cold Cup 20/50 1000 $136.97 0.14

250-30032 32-oz ecotainer Stock Print Cold Cup 20/25 500 $108.04 0.22

250-35022 Ingeo  Lid for 12/16/22 -oz. Cold Cups 20/100 2000 $73.87 0.04

250-35032 Ingeo  Lid for 32-oz Cold Cups 20/50 1000 $58.17 0.06

453-40119 9-oz World Centric Tall Cold Snack Cup 40/50 2000 $168.99 0.08

453-40511 Raised Lid (no hole) for 453-40119 40/50 2000 $75.92 0.04

6 Hot Cups & Lids

250-20104 4-oz ecotainer Carte Blanc Paper Hot Cups 20/50 1000 $76.44 0.08

250-20108 8-oz ecotainer Carte Blanc Paper Hot Cups 20/50 1000 $91.54 0.09

250-20110 10-oz ecotainer Carte Blanc Paper Hot Cups 20/50 1000 $92.43 0.09

250-20112 12-oz ecotainer Carte Blanc Paper Hot Cups 20/50 1000 $107.35 0.11

250-20116 16-oz ecotainer Carte Blanc Paper Hot Cups 20/50 1000 $145.37 0.15

250-20120 20-oz ecotainer Carte Blanc Paper Hot Cups 20/40 800 $145.57 0.18

250-03008 LHRDS-8  White Lid for 8-oz Hot Cups 10/100 1000 $64.72 0.06

250-03108 LHRDSB-8  Black Lid for 8-oz Hot Cups 10/100 1000 $64.72 0.06

250-04416 Compostable PLA Lid for 10/12/16/20/24-oz cups 12/100 1200 $91.60 0.08

250-03016 LHRDS-16  White Lid for 10/12/16/20/24-oz Hot Cups 12/100 1200 $72.70 0.06

250-03116 LHRDSB-16  Black Lid for 10/12/16/20/24-oz Hot Cups 12/100 1200 $72.70 0.06

www.biomasspackaging.com  |  Phone 800.317.2737  |  Fax 510.243.9908  |  www.excellentpackaging.com

1 BioMass Packaging® a division of Excellent Packaging Supply 

FSM/National Pricing

http://www.biomasspackaging.com/
http://www.excellentpackaging.com/


Table Service -  Cups & Lids - continued Inner Unit Unit Each

Cat. Part Number Description Pack Pack Price Price

Page Hot Cups  & Lids

6 250-00104 4-oz ecotainer Stock Print Paper Hot Cups 20/50 1000 $76.44 0.08

250-00108 8-oz ecotainer Stock Print Paper Hot Cups 20/50 1000 $91.54 0.09

250-00110 10-oz ecotainer Stock Print Paper Hot Cups 20/50 1000 $92.43 0.09

250-00112 12-oz ecotainer Stock Print Paper Hot Cups 20/50 1000 $107.35 0.11

250-00116 16-oz ecotainer Stock Print Paper Hot Cups 20/50 1000 $145.37 0.15

250-05120 20-oz ecotainer  Stock Print Paper Hot Cups 20/40 800 $145.57 0.18

7 453-10108 8-oz World Centric Brown Kraft Paper Hot Cup 20/50 1000 $88.48 0.09

453-10110 10-oz World Centric Brown Kraft Paper Hot Cup 20/50 1000 $106.85 0.11

453-10112 12-oz World Centric Brown Kraft Paper Hot Cup 20/50 1000 $112.28 0.11

453-10116 16-oz World Centric Brown Kraft Paper Hot Cup 20/50 1000 $124.61 0.12

453-10120 20-oz World Centric Brown Kraft Paper Hot Cup 20/50 1000 $138.26 0.14

453-10508 Ingeo  Compostable Lid for 8-oz Hot Cups 20/50 1000 $75.63 0.08

453-10513 Ingeo  Compostable Lid for 10 - 20-oz Hot Cups 20/50 1000 $80.82 0.08

Cup Accessories

330-20972 Heavy Weight BagasseWare/sugarcane 4-Cup Carry Tray 4/75 300 $50.33 0.17

250-00200 RSK-20 ecotainer Natural Cup Sleeve - Cup Buddy 12/100 1200 $92.04 0.08

Stir Sticks

410-31087 7.5"  Wooden Stir Sticks  1/4" wide 10/500 5000 $36.95 0.01

445-77214 4.5" Wooden Stir Sticks, round end 10000 $62.12 0.01

Straws

665-43510 8.25" x 10mm Super Giant Straw 1920 $195.04 0.10

453-60108 8" Ingeo  Translucent Compostable Straws 100/100 10000 $162.25 0.02

453-60308 8" Wrapped Ingeo  Compostable Straws 100/100 10000 $201.75 0.02

339-00100 7.75" Wrapped Paper Straw 8/400 3200 $149.56 0.05

Table Service - Tableware

8 Bowls 

120-L015-600 6-oz BagasseWare Flat Bottom Bowl  (4.5 x 1.5") 20/50 600 $45.84 0.08

226-L022-500 BagasseWare Lid for 6-oz Bowl # 226-L015 10/50 500 $27.81 0.06

357-BL-12 12-oz BagasseWare/sugarcane  Bowl  (6.25 x 1.5") 8/125 1000 $72.67 0.07

330-80008 12-oz BagasseWare/wheat Nat. Round Bowl  (6.5 x 1.5") 8/125 1000 $103.55 0.10

330-80032 16-oz BagasseWare/wheat  Natural Round Bowl  (7 x 2") 8/125 1000 $140.09 0.14

688-30135 Small Round Palm Leaf Bowl (3.5 dia. x 1.75" deep) 400 $161.16 0.40

688-13116 Square Palm Leaf Bowl (6.5 x 6.5 x 2") 4/25 100 $52.14 0.52

688-13117 Round Palm Leaf Bowl (7 dia. x 1.25" deep) 4/25 100 $59.26 0.59

Diamond Collection Bowl & Plates

357-DP12B 6" 12-oz Sq. Bowl - Molded White /w Rim -Diamond Collection 500 $35.90 0.07

357-DP66 6" Sq. Plate -Heavy Molded White Fiber -Diamond Collection 500 $52.47 0.10

357-DP88 8" Sq. Plant -Heavy Molded White Fiber -Diamond Collection 500 $69.82 0.14

357-DP10 10" Sq. Plate -Heavy Molded White Fiber -Diamond Collection 250 $52.87 0.21

357-DP105 10 x 5" Rectangle Plate -Heavy Fiber -Diamond Collection 500 $59.88 0.12

9 BagasseWare Plates & Platters

357-PL-06-01 6" Round Plate - BagasseWare/sugarcane  8/125 1000 $56.44 0.06

357-PL-07-01 7" Round Plate - BagasseWare/sugarcane  8/125 1000 $71.26 0.07

357-PL-09 9" Round Plate - BagasseWare/sugarcane  4/125 500 $58.60 0.12

357-PL-10 10" Round Plate - BagasseWare/sugarcane  4/125 500 $83.13 0.17

357-PL-11 10" 3-Compartment Plate - BagasseWare/sugarcane  4/125 500 $83.13 0.17

357-PL-16-1 Oval Platter - BagasseWare/sugarcane    (10.25  x 7.75") 4/125 500 $74.72 0.15

For more information or to place an order call 800.317.2737 2



Table Service - Tableware - continued Inner Unit Unit Each

Cat. Part Number Description Pack Pack Price Price

Page Plates & Platters

9 330-80012 6"  Round Plate - Natural BagasseWare/wheat 8/125 1000 $68.71 0.07

330-80013 7" Round Plate - Natural BagasseWare/wheat 8/125 1000 $82.93 0.08

330-80011 9"  Round Plate - Natural BagasseWare/wheat 4/125 500 $68.60 0.14

330-80010 10"  Round Plate - Natural BagasseWare/wheat 4/125 500 $100.55 0.20

688-13005 5 x 5" Square Palm Leaf Plate 100 $54.52 0.55

688-13007 7 x 7" Square Palm Leaf Plate 100 $59.26 0.59

688-13009 9 x 9" Square Palm Leaf Plate 100 $63.99 0.64

688-13010 10 x 10" Square Palm Leaf Plate 100 $66.36 0.66

Table Service - Utensils

10 Cutlery & Tasting Spoons

416-30301 7" SpudWare Compostable Spoon 20/50 1000 $73.91 0.07

416-30302 7" SpudWare Compostable Fork 20/50 1000 $73.94 0.07

416-30303 7" SpudWare Compostable Knife 20/50 1000 $73.79 0.07

226-50201 6" SpudWare   Biobased Spoon 20/50 1000 $40.70 0.04

226-50202 6" SpudWare   Biobased Fork 20/50 1000 $40.70 0.04

226-50203 6" SpudWare   Biobased Knife 20/50 1000 $40.70 0.04

226-50205 6" SpudWare   Biobased Spork 20/50 1000 $50.73 0.05

226-50251 6" SpudWare Wrapped  Biobased Spoon 1/750 750 $61.41 0.08

226-50253 6" SpudWare Wrapped  Biobased Knife 1/750 750 $58.74 0.08

453-30111 6" World Centric   Biobased Compostable Spoon 20/50 1000 $63.67 0.06

453-30112 6" World Centric   Biobased Compostable Fork 20/50 1000 $63.67 0.06

453-30113 6" World Centric   Biobased Compostable Knife 20/50 1000 $63.67 0.06

453-30114 6" World Centric   Biobased Soup Spoon 20/50 1000 $66.44 0.07

453-30202 6" Wrapped Set World Centric (spoon/fork/knife & napkin) 1/250 250 $71.03 0.28

11 688-41701 6.5" Leafware Wooden Spoon 4/100 400 $54.55 0.14

688-41702 6.5" Leafware Wooden Fork 4/100 400 $54.55 0.14

688-41703 6.5" Leafware Wooden Knife 4/100 400 $54.55 0.14

416-00302 3" EcoTaster Mini Paper Tasting Spoon 2500 $82.78 0.03

453-30115 3" Compostable Tasting Spoon, World Centric, High-Heat 3000 $73.79 0.02

Table Service - Napkins

12 330-55497 10 x 10" BioMass Printed Nat. Bev. Napkin 1-ply (5 x 5" folded) 20/250 5000 $76.20 0.02

340-12403 10 x 10" Beverage Napkin, Natural 2-ply (5 x 5" folded) 4000 $130.47 0.03

338-00277 15 x 17" Natural 2-ply Dinner Napkin (4.375 x 7.5" folded) 8/250 2000 $79.10 0.04

549-21517 15 x17" BagasseWare 2-ply White Dinner Nap.(4.36 X7.5"folded) 30/100 3000 $57.34 0.02

340-31217 12 x17" Natural Paper Linen-Like 1/6 fold Napkin (4.5 x 8" folded) 900 $90.85 0.10

340-31517 15 x 17" White Linen-Like Paper  1/8 fold Napkin (4.5 x 7" folded) 500 $127.89 0.26

SCAD3056B 7 x13" Tork Tall Fold Dispenser Napkin 1-ply (3.5 x 6.75" folded) 20/500 10000 $95.78 0.01

330-00786 13 x12" Nat. Master fold Dispenser Napkin 1-ply (5 x6.5" folded) 12/500 6000 $83.64 0.01

330-00806 12x17" Luxri 17 Nat. Master fold Dispenser Napkin (5x6.5" folded) 12/500 6000 $116.47 0.02

410-00906 8.5 x13" Nat. N4 Xpressnap Disp. Nap., 1/4 fold (4.25x6.5" folded) 12/500 6000 $82.93 0.01

330-39201 7x12" Tidy Nap White Daintyfold Disp. Napkin (3.25x4.5" folded) 24/334 8016 $62.87 0.01

Food Service - Bakery

13 Pan Liners, Baking Cups & Kraft Sandwich Bag

340-24210 Natural Parchment Pan Liner, Chrome Free (16.375 x 24.375") 1000 $85.98 0.09

303-13250 2.25 - 3.5oz Small Tulip Baking Cups (2" dia. X 1.25/2.75" h) 2000 $112.26 0.06

303-16050 3.5- 4.5oz Medium Tulip Baking Cups  (2" diameter X 2/3.5" h) 2000 $134.71 0.07

303-17550 4.5- 5.5oz. Large Tulip Baking Cups  (2" diameter 2.75/4" h) 2000 $134.71 0.07

325-70025 # 25 Unbleached Natural Kraft Sandwich Bag  (6.5 x 1 x 8") 1/2000 2000 $47.14 0.02

3 BioMass Packaging® a division of Excellent Packaging Supply 
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Food Service - Catering Inner Unit Unit Each

14 Part Number Description Pack Pack Price Price

BagasseWare Bowls & Lids

385-42120 120 oz. Pulp Bowl (11 x 11 x 3.71") 50 $92.43 1.85

385-512080 PETE Lid for 120 oz. Pulp Bowl 50 $64.99 1.30

385-42160 160 oz. Pulp Bowl (14 x 14 x 2.8") 25 $57.32 2.29

385-42240 240 oz. Pulp Bowl (14 x 14 x 4") 25 $107.70 4.31

385-51224 PET Lid for 160/240 oz. Pulp Bowls 25 $90.42 3.62

BagasseWare Platters & Dome Lids

385-49112 12" Square Pulp Platter 25 $28.14 1.13

385-52912 PET Dome Lid for 12" Pulp Platter 25 $45.03 1.80

385-49114 14" Square Pulp Platter 25 $44.41 1.78

385-52914 PET Dome Lid for 14" Pulp Platter 25 $51.29 2.05

385-49116 16" Square Pulp Platter 25 $51.90 2.08

385-52916 PET Dome Lid for 16" Pulp Platter 25 $64.27 2.57

FiberPac Window Lunch Boxes

330-54005 Window Lunch Box w/green stripe (9.25 x 7.38 x 3.13") 1/200 200 $149.12 0.75

Food Service - Catering Tableware

15 Palm Leaf  Plates & Bowls

688-13005 5 x 5" Square Leaf Plate 100 $54.52 0.55

688-13007 7 x 7" Square Leaf Plate 100 $59.26 0.59

688-13009 9 x 9" Square Leaf Plate 100 $63.99 0.64

688-13010 10 x 10" Square Leaf Plate 100 $66.36 0.66

688-30135 Leaf Bowl Small, Round (3.5 dia. x 1.75" deep) 400 $161.16 0.40

688-13116 Leaf Bowl, Square (6.5 x 6.5 x 2") 100 $52.14 0.52

688-13117 Leaf Bowl, Round (7 dia. x 1.25" deep) 100 $59.26 0.59

Vegware Compostable Gloves

665-77055 Food Prep Gloves, Medium 2400 $147.13 0.06

Picks

445-77150 # 8 Round Toothpicks 19200 $21.29 0.00

330-02181 4" Frill Picks, Club 10000 $41.46 0.00

Food Service - Deli & Take Out 

16 Boats - Natural Kraft Food Trays

595-10025 #25 Nat. Kraft Food Tray (4.25 x 3.25 x 1.25"/ 3 x 1.75" base) 4/250 1000 $23.66 0.02

595-10040 #40 Nat. Kraft Food Tray (5 x 3.625 x 1.125"/ 3.5 x 1.875" base) 4/250 1000 $26.04 0.03

595-10050 #50 Nat. Kraft Tray (5.375 x 3.75 x 1.25"/ 3.3875 x 2" base) 4/250 1000 $27.80 0.03

595-10100 #100 Nat. Kraft Tray (6.5 x 4.375 x1.5"/ 4.5 x 2.375"base) 4/250 1000 $31.28 0.03

595-10200 #200 Nat. Kraft Tray (6.5 x 4.75 x 1.75"/ 4.375 x 2.75" base) 4/250 1000 $39.99 0.04

595-10250 #250 Nat. Kraft Tray (7.5 x 5.25 x 1875" / 4.625 x 3.25" base) 4/125 500 $24.57 0.05

595-10300 #300 Nat. Kraft Tray (8.125 x 5.875 x 2.125"/ 5.375 x 3.375" base) 4/125 500 $26.63 0.05

595-10500 #500 Nat. Kraft Tray (9.5 x 6.375 x 2.125"/ 6.5 x 3.625" base) 2/250 500 $33.68 0.07

Bowls & Lids

330-80021 24-oz BagasseWare/wheat Natural Square Bowl (7.3 x 7.3 x 1.5") 4/125 500 $113.69 0.23

330-80020 32-oz BagasseWare/wheat Natural Square Bowl (7.3 x 7.3 x 2.5") 4/125 500 $113.44 0.23

330-80019 BagasseWare/wheat Lids (7.8 x 7.8 x 1.5")for 24/32 oz. Bowls 4/125 500 $87.47 0.17

330-80036 24-oz BagasseWare/wheat Oval Bowl  (9.5 x 6.25 x 1.5") 3/100 300 $82.68 0.28

330-80037 BagasseWare/wheat Lid (10x 6.5x 1.5") for Bowl #330-80036 1/300 300 $69.39 0.23

330-80057 Small Natural Octagon Container (6.75 x 1.5") 4/100 400 $75.20 0.19

330-80059 Medium Natural Octagon Container  (9 x 1.5") 300 $89.57 0.30

330-80062 Lid for Medium Natural Octagon Container #330-80059 300 $80.05 0.27

For more information or to place an order call 800.317.2737 4



Food Service - Deli & Take Out  - continued Inner Unit Unit Each

Cat. Part Number Description Pack Pack Price Price

17  Bowls & Lids

385-49032 32-oz round Natural Bagasse Bowl 300 $67.96 0.23

385-51933 RPET Lid for 32-oz Bagasse Bowl #385-49032 300 $104.97 0.35

453-23024 16-oz. Round Fiber Bowl (7.4 x 2") World Centric 500 $71.63 0.14

453-23032 24-oz. Round Fiber Bowl (7.4 x 2.4") World Centric 500 $105.93 0.21

453-23048 32-oz. Round Fiber Bowl (7.4 x 3.15")  World Centric 500 $114.49 0.23

453-23050 Fiber Round Lid for 16/24/32 oz. bowls, World Centric 500 $75.31 0.15

453-23055 Clear PLA Round Lid for  16/24/32 oz. bowls, World Centric 300 $58.17 0.19

453-23224 24-oz. Square Fiber bowl (8.5 x 1.25"), World Centric 400 $76.54 0.19

453-23232 32-oz. Square Fiber bowl (8.5 x 1.88"), World Centric 400 $88.78 0.22

453-23248 48-oz. Square Fiber bowl (8.5 x 2.5"), World Centric 400 $110.21 0.28

453-23250 Clear PLA Square Lid for 24/32/48 oz. bowls, World Centric 200 $67.35 0.34

453-54016 16-oz Clear Salad Bowl, World Centric (2.75 x 5.5") 450 $47.00 0.10

453-54516 Clear Dome Lid for 16-oz World Centric Clear Salad Bowl 450 $36.44 0.08

453-54024 24-oz Clear Salad Bowl, World Centric 600 $100.12 0.17

453-54032 32-oz Clear Salad Bowl, World Centric 600 $120.93 0.20

453-54048 48-oz Clear Salad Bowl, World Centric 300 $84.21 0.28

453-54550 Clear Dome Lid for 24/32/48-oz World Centric Clear Salad Bowls 600 $81.74 0.14

18 Boxes, Grab-N-Go Paper Boxes

564-21553 Grab-N-Go Salad Window Box, Small (5 x 5 x 2.5") 1/250 250 $164.46 0.66

564-21653 Grab-N-Go Entrée Window Box (6.5 x 4.75 x 2.5") 1/250 250 $164.46 0.66

564-11031 Grab-N-Go Sandwich Wedge Window Box (4.8 x 7.8 x 6.8 x 2.8") 1/500 500 $203.28 0.41

Clear Sandwich Wedge

639-10803 Eco-Products Hinged Clear Sandwich Wedge (4.25 x 4.25 x 6.5") 10/50 500 $162.94 0.33

Kraft Boxes & Pails

680-12160 # 1 Bio Pack Kraft Natural Paper Box (5 x 4.5 x 2.5") 9/50 450 $65.18 0.14

680-12260 # 2 Bio Pack Kraft Natural Paper Box (8.43 x 6.18 x 1.87") 4/50 200 $46.12 0.23

680-12360 # 3 Bio Pack Kraft Natural Paper Box (8.5 x 6.25 x 2.5") 4/50 200 $51.35 0.26

680-12460 # 4 Bio Pack Kraft Natural Paper Box (8.75 x 6.5 x 3.5") 4/40 160 $51.35 0.32

680-12860 # 8 Bio Pack Kraft Natural Paper Box (6.75 x 5.43 x 2.5") 6/50 300 $62.12 0.21

330-04008 ½ Pint (8-oz) Kraft Food Pail (3 x 2.5 x 2.5") 9/50 450 $52.54 0.12

330-04016 1 Pint (16-oz) Kraft Food Pail (3.75 x 2.87 x 3.25") 9/50 450 $59.61 0.13

330-04032 1 Quart (32-0z)Kraft Food Pail (4.5 x 3.87 x 4.25" ) 9/50 450 $84.71 0.19

19 Boxes, Paper

330-54005 FiberPac Window Lunch Box  (9.25 x 7.375 x 3.125") 1/200 200 $149.12 0.75

330-00795 8" Triangle Pizza Slice Box, white uncoated paperboard 400 $149.94 0.37

Boxes, Clear

203-09502 6" Sq. 2 Comp. Greenware On-the-Go Clear Box (6 x 6 x 2.5") 6/50 300 $119.67 0.40

203-09504 6" Sq. 3 Comp. W/side well On-the-Go Clear Box (6 x 6 x 2.5") 6/50 300 $119.67 0.40

203-09506 6" Sq. 4 Comp. Greenware On-the-Go Clear Box (6 x 6 x 2.5") 6/50 300 $119.67 0.40

203-09521 Ingeo Clear Lid for 6" Square  Boxes 6/50 300 $66.26 0.22

20 Clamshells, by World Centric, Clear (Ingeo )

453-70663 1-Compartment Small Deep SeeShell hinged box (6 x 6 x 3") 250 $70.41 0.28

453-70883 1-Compartment Medium SeeShell hinged box (8 x 8 x 3") 250 $110.81 0.44

451-N42WN 1-Compartment Large Deep SeeShell hinged box (9 x 9 x 3") 170 $147.43 0.87

Clamshells, BagasseWare Pulp-Based, Ingeo Lined 

357-PLA19 1-Comp Deep Ingeo Lined  Clamshell (9 x 9 x 3.2") 2/80 160 $69.29 0.43

357-DPLA38 3-Comp Deep Ingeo Lined Clamshell (7.9 x 8 x 3.2") 2/80 160 $58.11 0.36

357-PLA39 3-Comp Deep Ingeo Lined Clamshell (9 x 9 x 3.2") 2/80 160 $69.29 0.43
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Food Service - Deli & Take Out  - continued Inner Unit Unit Each

Cat. Part Number Description Pack Pack Price Price

21 Clamshells, BagasseWare Pulp-Based

357-HL66 1-Comp Deep Clamshell (6 x 6 x 3.2") tab close 4/125 500 $87.79 0.18

357-DHL81 1-Comp Deep Clamshell (7.9 x8 x3.2") tab close 2/100 200 $62.49 0.31

226-BX09N-300 1-Comp Nat.  Clamshell (8.5 x 8 x 2.5")corner close 6/50 300 $65.18 0.22

357-HL91 1-Comp Deep  Clamshell (9 x 9 x 3.2") tab closure 2/100 200 $74.43 0.37

357-HL96 1-Comp Deep Oblong  Clamshell (9 x 6 x 3.2") tab 2/125 250 $60.83 0.24

357-HL96-2 2-Comp  Clamshell (9 x 6 x 2.5") tab closure 2/125 250 $61.82 0.25

357-HL93 3-Comp Deep  Clamshell (9 x 9 x 3.2") tab closure 2/100 200 $74.93 0.37

Clamshells, BagasseWare - Wheat Pulp-Based

330-80201 1-Comp Nat. Wheat Pulp Clamshell (7.88x7.75x2.88") 2/100 200 $76.49 0.38

330-80203 1-Comp Nat. Wheat Pulp Clamshell  (9 x 9 x 3.24") 2/100 200 $85.95 0.43

330-80205 1-Comp Nat. Wheat Pulp Oblong  Clamshell (9 x5 x3") 2/125 250 $84.95 0.34

22 Deli Containers & Lids

639-10105 5-oz Round Compostable Deli Container  (3.8 x 1.7") 20/100 2000 $315.03 0.16

639-10205 Flat Compostable Lid for 5-oz deli container #639-10105 20/100 2000 $154.25 0.08

665-25008 8-oz Round Compostable Deli Container (4.6 x1.8") 500 $64.30 0.13

665-25012 12-oz Round Compostable Deli Container (4.6 x 2.5") 500 $76.42 0.15

665-25016 16-oz Round Compostable Deli Container (4.6 x 3") 500 $85.62 0.17

665-25024 24-oz Round Compostable Deli Container (4.6 x 5.6") 500 $106.26 0.21

665-25032 32-oz Round Compostable Deli Container (4.6 x 5.6") 500 $139.30 0.28

665-25055 Lid for 8 - 32 oz. Deli Containers 500 $38.65 0.08

456-44012 12-oz  Square Deli Container (4.5 x 4.5 x 2") 750 $123.17 0.16

456-44216 16-oz  Square Deli Container (4.5 x 4.5 x 3") 750 $126.05 0.17

456-44032 32-oz  Square Deli Container (4.5 x 4.5 x 3") 20/25 500 $109.52 0.22

456-44255  Clear Recessed Lid for Square Deli Container, SD-IF 60/25 1500 $197.33 0.13

World Centric Salad Bowls & Lids

453-54016 16-oz Clear Salad Bowl, World Centric (5.5 x 2.75") 450 $47.00 0.10

453-54516 Clear Dome Lid for 16-oz World Centric Clear Salad Bowl 450 $36.44 0.08

453-54024 24-oz Clear Salad Bowl, World Centric (6.75 x 2.75") 600 $100.12 0.17

453-54032 32-oz Clear Salad Bowl, World Centric (6.75 x 3.5") 600 $120.93 0.20

453-54048 48-oz Clear Salad Bowl, World Centric (6.75 x 4.35") 300 $84.21 0.28

453-54550 Clear Dome Lid for 24/32/48-oz World Centric Clear Salad Bowls 600 $81.74 0.14

Clear Deli Containers with Detached Lids, by World Centric

453-52008 8-oz Clear Deli Box, World Centric (5.9 x 4.9 x 1.5") 900 $88.48 0.10

453-52012 12-oz Clear Deli Box, World Centric (5.9 x 4.9 x 2.3") 900 $100.41 0.11

453-52016 16-oz Clear Deli Box, World Centric (5.9 x 4.9 x 2.9) 900 $131.34 0.15

453-52508 Clear Flat Lid for 8 & 16-oz Clear Deli Box, World Centric 900 $75.31 0.08

453-52024 24-oz Clear Deli Box, World Centric (7.5 x 6.5 x 2.3") 600 $99.19 0.17

453-52032 32-oz Clear Deli Box, World Centric (7.5 x 6.5 x 3") 600 $113.59 0.19

453-52524 Clear Flat Lid for 24/32-oz Clear Deli Box, World Centric 600 $71.34 0.12

453-52064 64-oz Clear Deli Box, World Centric (9 x 7.4 x 3.3") 400 $112.37 0.28

453-52548 Clear Flat Lid for 48/64-oz Clear Deli Box, World Centric 450 $63.99 0.14

Clear Deli Containers with Hinged Lids, by Vegware

665-41008 8-oz Ingeo Clear Box w/ Hinged Flat Lid (5.4 x 4.9 x 1.4") 300 $51.24 0.17

665-41012 12-oz Ingeo Clear Box w/ Hinged Flat Lid (5.4 x 4.9 x 2.5") 300 $64.17 0.21

665-41016 16-oz Ingeo Clear Box w/ Hinged Flat Lid (7.2 x 6.3 x 1.9") 300 $70.24 0.23

665-41024 24-oz Ingeo Clear Box w/ Hinged Flat Lid (7.1 x 6.3 x 2.5") 200 $66.99 0.33

665-41032 32-oz Ingeo Clear Box w/ Hinged Flat Lid (7.1 x 6.3 x 2.5") 200 $76.75 0.38

665-41048 48-oz Ingeo Clear Box w/ Hinged Flat Lid (7.1 x 6.3 x 2.5") 200 $95.69 0.48

For more information or to place an order call 800.317.2737 6



Food Service - Deli & Take Out Inner Unit Unit Each

Cat. Part Number Description Pack Pack Price Price

23 Pulp-Based Containers & Lids

330-80021 24-oz BagasseWare/wheat Nat. Square Bowl  (7.3 x 7.3 x 1.5") 4/125 500 $113.69 0.23

330-80020 32-oz BagasseWare/wheat Nat. Square Bowl (7.3 x 7.3 x 2.5") 4/125 500 $113.44 0.23

330-80019 BagasseWare/wheat Lids (7.8 x7.8 x 1.5") for 24/32 oz.. Bowls 4/125 500 $87.47 0.17

330-80036 24-oz BagasseWare/wheat  Oval Bowl  (9.5 x 6.25 x 1.5") 3/100 300 $82.68 0.28

330-80037 BagasseWare/wheat Lid (10x 6.5x 1.5") for Bowl #330-80036 1/300 300 $69.39 0.23

330-80057 Small Natural Octagon Container (6.75 x 1.5") 400 $75.20 0.19

330-80059 Medium Natural Octagon Container  (9 x 1.5") 300 $89.57 0.30

330-80062 Lid for Medium Natural Octagon Container #330-80059 300 $80.05 0.27

330-77008 8-oz BagasseWare/wheat Natural Food Box (4.5 x 4.5 x 1.25") 20/25 500 $47.54 0.10

330-77016 16-oz BagasseWare/wheat Natural Food Box (4.5 x 4.5 x 2.75") 20/25 500 $84.77 0.17

580-50516 16-oz Bulrush Tray/Box (6.5 x 6 x 1.5"), Be Green 4/125 500 $104.62 0.21

580-50518 Clear RPET recyclable Dome Lid for 16 & 24-oz trays, Be Green 4/125 500 $108.41 0.22

580-30154 54-oz Bulrush Tray/Box  (8.9 x 6.9 x 3"), Be Green 4/125 500 $193.23 0.39

580-30553 Clear RPET recyclable Dome Lid for 36 & 54-oz trays , Be Green 4/125 500 $177.78 0.36

580-30551 Flat Fiber  Lid for 36 & 54-oz trays, Be Green 4/125 500 $111.54 0.22

Burrito Bowls with Lids

357-BB20 20-oz White BagasseWare  Burrito Bowl 4/152 500 $79.60 0.16

357-BBL20 Clear Recyclable Lid for Burrito Bowl # 357-BB20 4/125 500 $85.39 0.17

357-BB24 24-oz White BagasseWare Burrito Bowl 250 $47.32 0.19

357-BBL24 Clear Recyclable Lid for Burrito Bowl # 357-BB24 250 $49.48 0.20

330-80036 24-oz Natural BagasseWare Burrito Bowl 300 $82.68 0.28

330-80037 BagasseWare/wheat Lid (10x 6.5x 1.5") for Bowl #330-80036 300 $69.39 0.23

453-22910 32-oz Natural BagasseWare Burrito Bowl 300 $56.65 0.19

453-22911 Clear Lid for Burrito Bowl # 453-22910 300 $57.87 0.19

24 BagasseWare Pulp Soufflé / Portion Cups

357-PC-02 2-oz BagasseWare White Portion Cup (2.75" diameter)  25/100 2500 $89.75 0.04

639-41004 4-oz BagasseWare Portion Cup (3" diameter) 1800 $128.66 0.07

580-40102 2-oz Bulrush Portion Cup (2.5" diameter) 40/50 2000 $85.13 0.04

580-40104 4-oz Bulrush Portion Cup (3" diameter) 20/50 1000 $73.12 0.07

580-40502 PET Lid for 2-oz portion cup # 580-40102 20/100 2000 $67.52 0.03

Greenware Clear Soufflé / Portion Cups & Lids

453-45101  1-oz World Centric Greenware Ingeo Portion Cup  (1.8"diameter ) 30/100 3000 $97.97 0.03

241-20102  2-oz Greenware Ingeo Portion Cup (2.5" diameter) (60mm) 20/100 2000 $55.81 0.03

241-20103  3.25-oz Greenware Ingeo Portion Cup (3.0625" dia.) (77mm) 20/100 2000 $92.08 0.05

241-20104  4-oz Greenware Ingeo Portion Cup (2.75" diameter) (77mm) 20/100 2000 $103.43 0.05

241-25002 Greenware Ingeo Lids for 2-oz Portion Cup 16/125 2000 $61.25 0.03

241-25004 Greenware Ingeo Lids for 3.25 & 4-oz Portion Cup 16/125 2000 $96.61 0.05

241-20202  2-oz Greenware Ingeo Stock Print Portion Cup (2.5" diameter) 20/100 2000 $73.19 0.04

241-20204  4-oz Greenware Ingeo Stock Print Portion Cup (3.0625" dia) 20/100 2000 $125.16 0.06

25 Soup / Food Containers

453-22006 6-oz BagasseWare Unbleached Container 20/50 1000 $52.36 0.05

453-25508 Compostable Ingeo  Lid for 6-oz & 8-oz Containers 20/50 1000 $82.65 0.08

226-L021-500 17-oz BagasseWare Container (4.5 x 3.3") 10/50 500 $67.44 0.13

226-L022-500 BagasseWare Lid for 17-oz Containers 10/50 500 $27.81 0.06

680-52008 8-oz Kraft Soup Container w/Lid  (3.5 x 2.25") 250 $70.98 0.28

680-52012 12-oz Kraft Soup Container w/Lid (3.5 x 3.25") 250 $73.61 0.29

680-52016 16-oz Tall Kraft Soup Container w/Lid (3.75 x 4") 250 $81.81 0.33

680-52032 32-oz Kraft Soup Container w/ Lid (4.5 x 5") 250 $114.99 0.46

7 BioMass Packaging® a division of Excellent Packaging Supply 
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Food Service - Deli & Take Out - continued Inner Unit Unit Each

Cat. Part Number Description Pack Pack Price Price

25 Soup / Food Containers - continued

250-10008 8-oz  ecotainer Printed Ingeo Lined Container (3.75x2.25") 20/50 1000 $144.18 0.14

250-26581 Flat compostable Ingeo Lid for 8-oz container #250-10008 20/50 1000 $92.33 0.09

250-10012 12-oz ecotainer Printed Ingeo Lined Container (4.25x2.75") 20/50 1000 $176.67 0.18

250-26582 Flat compostable Ingeo Lid for 12-oz soup cont.  #250-10012 20/50 1000 $95.49 0.10

250-10016 16-oz squat  ecotainer Printed Ingeo Lined Container (4.5 x 3") 20/25 500 $114.00 0.23

250-10032 32-oz ecotainer Printed Ingeo Lined Container (4.5 x 5.5") 20/25 500 $139.83 0.28

250-26583 Flat compostable Ingeo Lid for 16-oz squat & 32-oz soup cont. 10/50 500 $64.60 0.13

250-26508 8-oz White Paper Container w/polyethylene lining (3.75 x 2.5") 20/50 1000 $115.25 0.12

250-26516 16-oz Tall Paper Container w/polyethylene lining (3.75 x 3.75") 20/25 500 $76.20 0.15

250-16016 White Paper Lid for 8/16 tall soup containers 20/25 500 $79.48 0.16

250-26512 12-oz White Paper Container w/polyethylene lining (4.25 x 2.75") 20/50 1000 $146.76 0.15

250-16012 White Paper Lid for 12-oz soup containers 20/25 500 $87.79 0.18

250-26524 24-oz White Paper Container w/polyethylene lining 20/25 500 $117.95 0.24

250-26532 32-oz White Paper Container w/polyethylene lining (4.5 x 5.25") 20/25 500 $118.82 0.24

250-16032 White Paper Lid for 24-oz &32-oz soup containers 20/25 500 $90.97 0.18

330-71842 Combo 8-oz White Paper Container & Lid w/polyethylene lining 250 $97.22 0.39

330-71844 Combo 16-oz White Paper Container & Lid w/polyethylene lining 250 $153.16 0.61

453-25108 8-oz White Paper Printed Containers, World Centric (3.5 x 2.25") 20/50 1000 $104.70 0.10

453-25508 Compostable Ingeo  Lid for 6-oz & 8-oz Soup Containers 20/50 1000 $82.65 0.08

453-25112 12-oz White Paper Printed Containers, World Centric (4.5 x 2.5") 10/50 500 $73.79 0.15

453-25116 16-oz White Paper Printed Containers, World Centric (4.5 x 3") 10/50 500 $82.37 0.16

453-25132 32-oz White Paper Printed Containers, World Centric (4.5x5.75") 20/25 500 $112.97 0.23

453-25512 Compostable Ingeo Lid for 12/16/32-oz Soup Container 20/50 1000 $127.05 0.13

26 BagasseWare Lunch & Supermarket Food Trays

357-TL-15 5-Comp BagasseWare/sugarcane Lunch Tray  (10.6 x 8.5 x 1") 4/125 500 $93.20 0.19

357-TL-16-1 6-Comp BagasseWare/sugarcane Lunch Tray   (12.5 x 8.75 x 1") 2/125 250 $60.65 0.24

357-23317 17S Natural Supermarket Tray (8.3 x 4.5 x 6") 500 $64.68 0.13

580-10203 2DG Natural Supermarket Tray with grid  (8.5 x 6 x 1") 4/100 400 $78.68 0.20

580-10403 4DG Natural Supermarket Tray with grid  (9.25 x 7 x 1") 4/100 400 $116.59 0.29

27 Sushi Trays & Lids

580-20101 Small Bulrush Sushi Tray, Be Green  (6.5 X 3.5 X .09") 20/50 1000 $133.89 0.13

580-20102 PET recyclable Lid for Small Sushi Tray #580-20101 20/50 1000 $152.34 0.15

580-20105 Medium Bulrush Sushi Tray, Be Green (7.3 x 5.3 x .09") 16/50 800 $151.04 0.19

580-20106 PET recyclable Lid for Medium Sushi Tray #280-20105 16/50 800 $149.93 0.19

PLA Sushi Tray & Lid

639-10853 #7 PLA Sushi Tray & Lid, Eco-Products (8.75 x 5.75"x1.4") 600 $208.56 0.35

453-72752 #6  PLA Sushi Tray & Lid, World Centric (7 x 5 x 2") 300 $50.52 0.17

28 Wraps & Bags, Clear Sandwich Wrap

252-01414 14 x 14" Sheet NatureFlex  Clear Compostable Film 3/1000 3000 $305.03 0.10

Wraps & Bags, Kraft Paper, Poly-coated Sandwich/Freezer Paper 

325-71212 12 x 12" Natural Kraft Paper Sandwich Wrap 1/5000 5000 $133.53 0.03

280-21414 14 x 14" Natural Kraft Paper Sandwich Wrap 4/1000 4000 $128.71 0.03

556-01212 Kraft Poly-coated Sandwich Wrap (12 x 12") 1/1000 1000 $56.27 0.06

335-01414 Kraft Poly-coated Sandwich/Freezer Paper (13.75 x 13.75") 1/1000 1000 $75.54 0.08

556-01515 Kraft Poly-coated Sandwich/Freezer Paper (15 x 15") 1/1000 1000 $79.50 0.08

335-20218 Roll of Kraft Poly-coated Sandwich Wrap (18" x 1100') 1 1 $61.15 61.15

For more information or to place an order call 800.317.2737 8



Food Service - Deli & Take Out Inner Unit Unit Each

Cat. Part Number Description Pack Pack Price Price

29 Wraps & Bags - continued

554-40405 Ingeo Flat Bag w/1" Lip, Resealable Tape 1.2 mil. (4.375 x 5.75") 10/100 1000 $96.66 0.10

554-40506 Ingeo Flat Bag w/ 1" Lip & Resealable Tape 1.2 mil. (5 x 6") 10/100 1000 $114.26 0.11

554-40508 Ingeo Flat Bag w/ 1" Lip & Resealable Tape 1.2 mil. (5.5 x 8") 10/100 1000 $128.87 0.13

NatureFlex Bags

223-NFF5  NatureFlex Cookie Bag  (4.75 x 6.75") 10/100 1000 $99.79 0.10

223-NFF1  NatureFlex Cookie Bag  (5.75 x 7.75") 10/100 1000 $97.71 0.10

223-NFG1  NatureFlex Candy Bag  (3 x 1.75 x 8.5") 10/100 1000 $108.11 0.11

223-NFG2  NatureFlex Snack Bag  (4 x 1.75 x 10") 10/100 1000 $126.21 0.13

223-NFG3  NatureFlex Sandwich Bag  (4.5 x 2.25 x 11") 10/100 1000 $211.35 0.21

223-NFG5  NatureFlex Sandwich Bag  (6 x 2.25 x 13") 10/100 1000 $245.32 0.25

Natural Kraft Sandwich Bags

470-06610 Paper Sandwich Bag with Ingeo Panel (5 x 2 x 11") 1/1000 1000 $107.46 0.11

325-70025 # 25 Unbleached Natural Kraft Sandwich Bag  (6.5 x 1 x 8") 1/2000 2000 $47.14 0.02

Bags - Grocery, Shopping & Specialty

30 Natural Kraft Grocery Bags 

450-50102 2 lb. Brown Grocery Bag  (4.6 x 2.4 x 8") 1/500 500 $14.11 0.03

450-50104 4 lb. Brown Grocery Bag  (5 x 3.1 x 9.75") 1/500 500 $12.97 0.03

450-50106 6 lb. Brown Grocery Bag  (6 x 3.62 x 11.06") 1/500 500 $16.89 0.03

450-50108 8 lb. Brown Grocery Bag  (8.1 x 4 x 12.35") 1/500 500 $19.00 0.04

450-50112 12 lb. Brown Grocery Bag  (7 x 4 x 13") 1/500 500 $24.93 0.05

450-50116 16 lb. Brown Grocery Bag  (4.75 x 4.75 x 16") 1/500 500 $41.20 0.08

450-51420 # 420 Kraft Grocery Bag  (8.25 x 6.1 x 14") 1/500 500 $33.75 0.07

450-00146 # 46 Brown Carry Sack  (12 x 7 x 17") 57# 1/500 500 $88.51 0.18

450-90107 1/7 BBL Handle Carry Sack  (12 x 7 x 14")  70# 1/300 300 $54.15 0.18

450-90106 1/6 BBL Handle Carry Sack  (12 x 7 x 17")  70# 1/300 300 $58.44 0.19

450-50162 # 72 Wholesale Baguette Brown  (12 x 7 x 22")  72# 1/250 250 $82.95 0.33

Shopping Bags bioplastic

524-201000 BioShopper Green T-Shirt Bag  (16.1 x 19.7") 1/500 500 $110.78 0.22

Shopping Bags, Paper

425-65308 5.5 x 3.25 x 8.375" Mini Twist Handle Natural Kraft Bag, Tulsack 1/250 250 $59.74 0.24

285-06314 5.5 x 3.25 x 13"  Natural Kraft Bottle Bag, Tulsack 1/250 250 $64.68 0.26

285-00099 8 x4.75 x10.5"  Twist Handle Bag, Tulsack 1/250 250 $73.57 0.29

285-00106 10 x 5 x 13" Twist Handle Natural Kraft Bag, Tulsack 1/250 250 $83.94 0.34

285-00107 10 x 7 x 12.75"  Twist Handle Natural Kraft Bag 66# 1/250 250 $91.34 0.37

425-20205 13 x 7 x 13"  Twist Handle Natural Kraft Bag, Tulsack 1/250 250 $89.36 0.36

285-00112 14.5 x 9 x 16.25" Twist Handle Natural Kraft Bag, Tulsack                                                     1/200 200 $96.78 0.48

285-00102 16x 6x 12" Kraft Twist Handle Bag, Tulsack 1/250 250 $94.31 0.38

176-84245 11 x 6x 11" Die-cut Handle Bag 1/500 500 $84.21 0.17

Bags - Specialty Bags

31 Specialty Bread of Wine Bag

176-50020 Natural Kraft Quart Bottle/Baguette Bag, 750ml (4.5 x 2.5 x 16") 500 $30.46 0.06

Coffee Bags

470-88102 1/2 lb. Natural Coffee Bag with ties 1000 $201.92 0.20

470-88121 1 lb. Natural Coffee Bag with window and ties 1000 $240.72 0.24

470-88101 1 lb. Natural Coffee Bag with ties 1000 $268.19 0.27

470-88105 5 lb. Natural Coffee Bag with ties 500 $283.56 0.57
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Cleaning & Janitorial - Cleaning Supplies

Page Part Number Description Pack Pack Price Price

32 Dish, Hand and Laundry Soap

562-72204 Dishmate Ultra-Concentrated - Grapefruit - gallon 4 $59.43 14.86

562-09721 Dishmate Ultra-Concentrated - Free & Clear - gallon 4 $59.43 14.86

562-66304 Free & Clear Hand Soap - gallon 4 $79.92 19.98

562-66504 Lavender Hand Soap - gallon 4 $79.92 19.98

562-09764 Free & Clear Laundry Detergent - gallon 4 $65.75 16.44

562-09892 OXO Brite Oxygenating Whitener/Brightener - 8.5 lb. 4 $122.50 30.63

Floor Cleaner and Fabric Care

562-72504 Floor Kleener - gallon 4 $54.92 13.73

Glass and Hard Surface Cleaners, Degreasers and Polishers

562-30104 Lavender Window Kleener - gallon bottles 4 $53.25 13.31

562-93016 Lavender Window Kleener - 32-oz spray bottles 6 $26.80 4.47

562-97066 Orange Plus  Cleaner, Degreaser - 32-oz trigger bottles 6 $29.92 4.99

562-70604 Orange Plus Cleaner, Degreaser -  gallon bottles 4 $58.89 14.72

562-74604 Parsley Plus All Purpose Cleaner, Degreaser  - gal. bottles 4 $63.80 15.95

562-97466 Parsley Plus All Purpose Cleaner, Degreaser  - 32-oz spray 6 $29.92 4.99

562-93306 Stainless Steel Cleaner - 32-oz spray 6 $48.65 8.11

562-70306 Toilet Kleener Mineral Deposit Remover - 24-oz gooseneck 6 $29.60 4.93

Cleaning & Janitorial - Paper Towels

33  Paper Towels

549-10101 9 x 9" Multifold Paper Towel Bagasse - (9 x 3" folded) 12/334 4000 $48.15 0.01

701-03113 9 x 9.5" Unbleached Natural Multi-fold Towel (9 x 3.25" folded) 16/250 4000 $25.44 0.01

220-26401 9 x 9.5" Unbleached Natural Single fold Towel (9 x 5.25" folded) 16/250 4000 $37.11 0.01

Rolled Towels

331-01975A 2-ply Unbleached Roll Towel, 210 sheets (11 x 9") 1/12 12 $48.39 4.03

330-02031 Scott Natural Industrial Roll Towel (8"x400') chlorine-free 1/12 12 $75.55 6.30

220-28123 Center pull Towel, 2-ply Recycled (9"sheets) 450 ft. 6 $35.26 5.88

Facial Tissue

220-47410 2- Ply White Facial Tissue 30 $44.64 1.49

BagasseWare Toilet Tissue

549-10215 Embossed Toilet Tissue - 2 ply 500 sheets per roll 1/96 96 $67.73 0.71

549-10210 9" diameter Jumbo Roll Toilet Tissue 3.5" wide 1/12 12 $34.76 2.90

Trash Can Liners, EcoSafe 6400

351-16176 EcoSafe 2.5 / 3 -gal Can Liner (16 x 17") 24/30 720 $100.58 0.14

351-24326 EcoSafe 13-gal Can Liner (24 x 32")  24/12 288 $111.13 0.39

351-83042 EcoSafe 33-gal Can Liner (30 x 42") 9/15 135 $115.70 0.86

351-83348 EcoSafe 39-gal Can Liner (33 x 48") 6/15 90 $96.71 1.07

351-83550 EcoSafe 45-gal Can Liner (35 x 50") 6/15 90 $106.76 1.19

351-83955 EcoSafe 48-gal Can Liner (39 x 55") 8/10 80 $116.12 1.45

351-84248 EcoSafe 55-gal Can Liner (42 x 48") 8/10 80 $109.24 1.37

351-84860 EcoSafe 64-gal Can Liner (48 x 60") 6/10 60 $116.67 1.94

351-85460 EcoSafe 96-gal Can Liner (54 x 60") 6/10 60 $131.16 2.19

Office & Shipping Supplies: Paper, Registry Rolls, Packaging Supplies

34 Paper

395-08511 Premium Copy Paper - 100% recycled (8.5 x 11) 10/500 5000 $117.48 0.02

370-24680 White Phenol-Free Paper POS Rolls (3.125" x 230') 50 $113.94 2.28

370-216149 Thermal Register Roll  (2.25" x 80') 50 $39.25 0.79

370-99204 Thermal Register Roll  (2.25" x 200') 50 $87.09 1.74

370-216273 Thermal Register Roll  (3.125" x 273') 50 $135.41 2.71

For more information or to place an order call 800.317.2737 10



Mission Statement

We’re driven by the vision of a compostable waste stream becoming a reality in our lifetime,  a  
carbon-neutral, closed loop product life-cycle beginning with agriculturally derived raw materials  
manufactured into disposable products, captured from the municipal waste stream, composted,  
and then returned to the soil as nutrients to grow more crops.

We exist to help our customers in their efforts to offset the negative environmental impacts of  
petroleum-based plastics by providing an ever-growing selection of products made from renewable, 
plant-based resources. 

We’re committed to making things better and saving our planet. That means working daily to help  
reduce the plastic trash that overflows our community landfills, clogs our nation’s streams, and floats  
forever in the oceans.

www.biomasspackaging.com   |  Phone 800.317.2737   |   Fax 510.243.9908   |   www.excellentpackaging.com

http://www.biomasspackaging.com/
http://www.excellentpackaging.com/
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